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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

      Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

      Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal? 

      Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

      Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal! 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi ser haddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk’ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri 'toprak!' diyerek geçme, tanı: 

Düşün altında binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda! 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli, 

Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli. 

O zaman vecde ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruh-i mücerrep gibi yerden naşım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal! 

Mehmet Akif ERSOY   
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TAKDİM 

 

 

 

Tüm dünyada artan rekabet karşısında Stratejik Yönetim önem kazanmaya başlamıştır. 
Sadece özel sektörde değil, kamu ve üçüncü sektörde faaliyet gösteren tüm organizasyonlar 
globalleşme ve bunun getirdiği rekabet olgusu karşısında daha stratejik düşünmeye, stratejik 
planlamaya, stratejik karar almaya eskisinden daha fazla önem verir olmuşlardır. Gerçekten de 
1980’li yıllar öncesinde stratejik yönetim daha ziyade özel sektör alanında sadece çok uluslu 
şirketler, büyük holding ve şirketler tarafından bilinir ve uygulanırken, bugün çok sayıda 
organizasyon stratejik yönetimi araç olarak kullanmaktadırlar. Stratejik yönetim, özel sektör, 
kamu sektörü ve üçüncü sektörde (kar amacı gütmeyen gönüllü sektörde) faaliyet gösteren tüm 
organizasyonlarda geleceğe yönelik amaç ve hedeflerin belirlenmesine ve bu hedeflere 
ulaşılabilmesi için yapılması gerekli işlemlerin tespit edilmesine imkân sağlayan bir yönetim 
tekniğidir. 

Bu planın hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmen ve stratejik plan ekibine teşekkür 
ediyorum, hayırlı olmasını diliyorum. 

 

 

                                                                                                              Yılmaz KURT 
  Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

 

21.yüzyılda kurumlar, küreselleşme, hızlı teknolojik gelişme, yeni oluşan pazarlar, 
insanların ihtiyaçlarının ve beklentilerinin değişmesi sonucunda ortaya çıkan değişim ve sürekli 
olarak artan rekabet ortamı karşısında, eskisinden daha stratejik düşünmekte ve stratejik 
planlama yapma, stratejik kararlar alma faaliyetlerine daha fazla önem vermek zorunda 
kalmaktadırlar. 

Stratejik planlama, bir örgütte görev almakta olan her kademedeki kişinin katılımını ve 
örgüt yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütününü oluşturur. Bu 
anlamda paydaşların gereksinim ve beklentileri, paydaşlar ve politika yapıcıların örgütün 
misyonu, hedefleri ve performans ölçümünün belirlenmesinde etkin rol oynamasını ifade eder. 

Doç. Dr. Burhan Bahriyeli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi strateji planlama ekibi olarak; 
plan hazırlığı süresince ciddi bir istatistik veri toplama sürecinin yanında her zümre ile işbirliği 
yaparak grup çalışmasıyla planlama sürecine değer kattık. Anketler yapılarak planlama süresince 
izlenecek politikaların üst politikalarımızla birebir eşleşmesi sağlandı.  

Bu plan, bir karar yâda kararlar toplamıdır. Bu karar yâda kararların özelliği, gelecek 
zaman dilimleri içinde ulaşılmak veya gerçekleştirilmek istenen belli nokta veya durumlara işaret 
ediyor olmasıdır. Dolayısıyla en genel tanım olarak ‘’plan, bugünden, gelecekte nereye ulaşılmak 
istendiğinin, nelerin gerçekleştirilmek istendiğinin kararlaştırılmasıdır’’ şeklinde tarif edilebilir. 
Böyle bir karar planlıdır. Dolayısıyla karar vermekte plan yapmak bir anlamda aynı şeyler 
olmaktadır. Tek farkı planların, birden fazla kararı içermesi, kararlar toplamı olmasıdır. Planlama 
ise; en genel anlamıyla, önceden belirlenmiş hedeflerin gerçekleştirilmesine dönük olarak 
kaynakların harekete geçirilmesi, etkin olarak kullanımı ve sonuç almaya yönelik bilgi temelli bir 
çabadır. Başka bir tanıma göre, gelecekte nereye ulaşılmak istendiğinin ve oraya nasıl 
ulaşılacağının önceden belirlenmesidir Bir diğer ifadeyle planlama, örgütün amaçlarını 
tanımlama, bu amaçlara ulaşmak için genel stratejiler belirleme, örgütteki çalışanları koordine 
etme ve bütünleştirmek için ayrıntılı planlar oluşturma sürecidir. Planlama, nereye, ne zaman, 
nasıl, niçin, hangi araç ve yöntemle, nerede ve kimler aracılığı ile ulaşılacağının belirlenmesi 
işlemidir. 

Emeği geçen tüm öğretmen arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Hayırlı olması dileğiyle. 

 

 

Stratejik Plan Ekibi 
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SGB      StratejiGeliştirmeBölümü 

İKB İnsanKaynaklarıBölümü 

SP Stratejik Plan 

AR-GE Araştırma, Geliştirme 

TKY ToplamKaliteYönetimi 

AB AvrupaBirliği 

İSTKA 

 

İstanbul KalkınmaAjansı 

TÜBİTAK TürkiyeBilimselveTeknolojikAraştırmaKurumu 

UMEM Uzmanlaşmış Merkezi Eğitim Merkezleri  

İSMEK İBB SanatveMeslekEğitimiKursları 

MEBBİS MillîEğitimBakanlığıBilişimSistemleri 

E-okul OkulYönetimBilgiSistemi 

FATİH FırsatlarıArtırmaveTeknolojiyiİyileştirmeHareketi 

DPT DevletPlanlamaTeşkilatı 
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YGS YükseköğretimeGeçişSınavı 

TEOG TemelEğitimdenOrtaöğretimeGeçiş 

HBÖ Hayat BoyuÖğrenme 

HBÖSB Hayat BoyuÖğrenmeStratejiBelgesi 

      İHL İmam-HatipLisesi 

DYS 

 

DokümanYönetimSistemi 

BİLSEM BilimveSanatMerkezi 

MTEK MeslekiveTeknikEğitimKurumları 

MTE MeslekiveTeknikEğitim 

MTSK MotorluTaşıtSürücüleriKursu 

MEŞ MillîEğitimŞurası 

KP KalkınmaPlanı 

RAM RehberlikveAraştırmaMerkezi 

PEST Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik 
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1.1 STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ  

 

Bu çalışmada stratejik planlama süreci durum analizi, görev ve ilkeler, vizyon, stratejik 
amaçlar ve hedefler, faaliyet ve projeler, izleme, değerlendirme ve performans ölçümü olmak 
üzere ele alınmıştır. 
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1. Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Teknik Ekibin Kurulması 

 OKULUMUZ STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA ÜST KURULU  

SIRA ÜNVAN  ADI SOYADI 

1 Okul Müdürü Yılmaz KURT 

2 Müdür Yardımcısı Hamdi ATEŞ 

3 Öğretmen Yasemin AKYÜZ 

4 Okul Aile Birliği Başkanı YEŞİM BARIŞIK 

5 Okul Aile Birliği Yönetim Kur. Üyesi Didem ÇAKIR 

 

2. Stratejik Planlama Çalışma Grubu 

 OKULUMUZ STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ  

S.NO ÜNVAN ADI SOYADI 

1 Müdür Yardımcısı FUAT KESEN 

2 Rehber Öğretmen UĞUR BAKIMCI 

3 Öğretmen ESRA ARĞILLI 

4 Öğretmen TURGAY KIRAÇ 

5 Öğretmen TACİM ŞAHİN 

6 Öğretmen AYDIN ER 

7 Okul Aile Birliği Başkan Yardımcısı YEŞİM BARIŞIK 

8 Öğrenci Velisi TİJEN ÇAVUŞ 

9 Öğrenci Velisi SEDAT ÜSTÜNYER 
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2.DURUM ANALİZİ 
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2.1. Tarihi Gelişim 

 

 

             Okulumuz,  Mili Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik Eğitim Öğretim Genel Müdürlüğü’nün 
22/04/2009 gün ve 02/020-1934 sayılı emir ile 2009-2010 eğitim öğretim yılında açılmış olup,  
İstanbul Büyükçekmece Mimar Sinan’da Doç.Dr. Burhan Bahriyeli tarafından yapılarak Milli 
Eğitim Bakanlığına bağışlanmıştır. 

            Okulumuz bağışçısı Burhan BAHRİYELİ; Tatbiki Güzel Sanatlar Öğretmen Yüksek Okulu 
Tekstil Bölümü mezunudur. Sümerbank, Fes hane, Bahariye Mensucat'ta çalışmış olup, çeşitli 
şirketlerde yöneticilik ve desen danışmanlığı yapmıştır. Doktora ve Yardımcı Doçentçilik ile ilgili 
akademik kariyer yapmış olup, Marmara, Mimar Sinan, İstanbul Ticaret ve Okan 
Üniversiteleri'nde Lisans ve Yüksek Lisans programlarında ders vermiştir. Kumaş Yapı Bilgisi ve 
Tekstil Teknolojisi adında iki adet kitabı mevcuttur. Büyükçekmece Mimar Sinan'da adını taşıyan 
okulumuzu geleceğin gençlerinin iyi yetişmesi amacı ile Milli Eğitim Bakanlığı'na bağışlamıştır. 

            Okulumuzun kurucu müdürlüğünü Ayten YILMAZ yapmıştır.18.08.2010 tarihinden itibaren 
okul müdürümüz Asım ONAY’ dır. 

            Okul türü olarak Endüstri Meslek statüsünde olup, Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü’ne bağlı bir okuldur. 

 2009-2010 eğitim öğretim yılında Anadolu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, 2010-2011 eğitim 
öğretim yılından itibaren ise Anadolu Meslek Lisesi öğrenci almaya başlamıştır. Okulumuzun 
resmi açılış töreni 25.02.2010 tarihinde Milli Eğitim Bakanı Nimet ÇUBUKÇU tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

Okulumuzun ismi İstanbul İl Milli Eğitim Komisyonu 2014/2 Karar Sayısına göre  Doç.Dr. Burhan 
Bahriyeli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir 

 



15 

 

2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

1. 5018 SAYILI KAMU MALÎ YÖNETİMİ VE KONTROLÜ  KANUNU 

        24.12.2003/25326 Sayılı RG 

2. KAMU İDARELERİNDE STRATEJİK PLANLAMAYA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK              26.05.2006/26179 RG 

3. DPT STRATEJİK PLANLAMA KILAVUZU 

4. 2015-2019 DÖNEMİNİ KAPSAYAN  10.KALKINMA PLANI( TBMM 2014-2018 RAPORU) 

5. MEB 2015-2019 STRATEJİK PLANI 

(Strateji Geliştirme Başkanlığı)  16.09.2013-2013/26 

6. 1739 SAYILI MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 

7. 3308 SAYILI MESLEKİ TEKNİK EĞİTİM KANUNU 

8. 652 SAYILI MEB'NIN TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME 

9.MİLLİ EĞİTİM ŞURA KARARLARI 

  

MEVZUAT ANALİZİ 

GÖREVLER   DAYANAK (Kanun, Yönetmelik, Yönerge, Genelge) 

  

  

  

OKUL YÖNETİMİ ORGANİZASYONU  

-1793 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

-652 Sayılı MEB'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname 

-MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

  ( 07/09/2013 28728 Sayılı RG) 

-Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

-MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

-MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek ders Saatlerine 
İlişkin Karar 

-Taşınır Mal Yönetmeliği 
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-Talim Terbiye Kurulu Öğretmenlik Esasları, Atama ve Ders 
Okutma Esasları 

           3308 Sayılı  Mesleki Teknik Eğitim Kanunu 

  

 

EĞİTİM ÖĞRETİM SÜRECİ                

 

             -MEB Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

            -Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları  ve 

            Eğitim Araçları Yönetmeliği 

            Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim 

           Faaliyetleri Hakkındaki Yönetmelik 

  

  

  

  

MESLEKİ VE TEKNİK  

       EĞİTİM 

-3308 Sayılı  Mesleki Teknik Eğitim Kanunu 

  

-MEB Eğitim Teknolojileri  Genel Müdürlüğü 

 Döner  Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 

  

-MEB Meslekî  Ve Teknik Eğitim Fuarı Yönergesi 

  

-Mesleki ve Teknik Eğitim Okul ve Kurumlarda 

Tam Gün ve Tam Yıl Eğitim Uygulamasına İlişkin 

Yönerge 

  

-Millî Eğitim Bakanlığı Döner Sermaye İşletmeleri 

Üretim Teşvik   Primi  Dağıtım Yönetmeliği 

-Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtım ve Yöneltme 

Çalışmaları Genelgesi 2007/30 
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            MEB Mesleki Açık Öğretim Lisesi Yönetmeliği 

  

  

İNSAN KAYNAKLARININ YÖNETİMİ 

-MEB Personel İzin Yönergesi 

-Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

-Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık 
Kıyafet Yönetmeliği 

-MEB Hizmet içi  Eğitim Yönetmeliği 

-Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık 
Kurulları Hakkındaki Yönetmelik 

-MEB Personeli Görevde Yükselme ve Unvan -Değişikliği 
Yönetmeliği 

-Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselme 

Yönetmeliği 

-MEB'na  Bağlı Okul ve  Kurumların  Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

  

MÜHÜR, YAZIŞMA, ARŞİV 

-Resmi Mühür Yönetmeliği 

-Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar 
Hakkındaki Yönetmelik 

-MEB Evrak Yönergesi 

-MEB Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

  

  

EĞİTİMİ DESTEK HİZMETLERİ - 

REHBERLİK VE SOSYAL ETKİNLİKLER 

  

  

-Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

-MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 

-Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Ve Orta Öğretim 
Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

-Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, 
Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve 
Kutlamalar Yönetmeliği (05/05/2012-28283) 

-Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

-e-okul Yönergeleri 

-Öğrenci Okul Kıyafetleri Yönetmeliği 
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 İSİM VE TANITIM 

-MEB Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

-MEB’na Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 
Yönetmeliği 

  

BAKIM ONARIM KORUMA HİZMETLERİ  

SİVİL SAVUNMA 

-Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 

-Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 

-Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 

  

2.3. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

FAALİYET ALANLARI FAALİYETİN TANIMI İLGİLİ MEVZUAT 

 FAALİYET ALANI 1: EĞİTİM  

1.1 

 Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Biriminin 
Faaliyetleri 

  

Tüm öğrenci, öğretmen  ve velilere 
yönelik rehberlik hizmetleri 

Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik Ve 
Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 

1.2 Sosyal Kültürel 
Faaliyetler 

  

  

Okulda  de gezi, dinleti, seminer, halk 
oyunları, satranç, koro, tiyatro vb. 
etkinliklerin etkili ve düzenli bir 
şekilde planlanarak yürütülmesi 

Millî Eğitim Bakanlığı 
İlköğretim Ve Orta Öğretim 
Kurumları 
Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

1.3 Sportif Etkinlikler 

  

Başta öğrencilerin ve tüm okul 
personelinin sportif çalışmalarının 
(futbol, voleybol, basketbol, masa 
tenisi, atletizm vb.) 
etkinleştirilmesine yönelik 
çalışmaların yapılması 

  

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim 
Kurumları Ve Öğrencileri Spor 
Yarışmaları Ödül Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı 
İlköğretim Ve Orta Öğretim 
Kurumları 
Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
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1.4Yükseköğretime 
Yönelik Faaliyetleri 

  

  

  

  

ÖSYM bürosunun hizmetleri 
(başvuru-kayıt ve rehberlik 
hizmetleri) 

ÖSYM ile ilgili seminer, broşür vb. 
hizmetler 

  

  

  

 

  

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel 
Kanunu 

MEB Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğü 2006/98 Sayılı 
Genelgesi 

Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik 
Ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 

 FAALİYET ALANI 2: ÖĞRETİM  

2.1 

Müfredatın İşlenmesi 

  

  

  

  

  

  

Mesleki alan ve dal  ve Ortak dersler 
 ile ilgili müfredatın eğitim ve 

öğretimi 

  

  

  

  

  

1793 Sayılı Milli Eğitim Temel 
Kanunu 

MEB  Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders 

Kitapları  ve 

Eğitim Araçları Yönetmeliği 

2.2 

Meslek Edindirme -
Örgün Eğitim Staj 
İşlemleri 

  

  

Tekstil, Giyim ve Ulaştırma 
alanlarında ki sanayi sektörüne 
yönelik nitelikli iş gücü ve teknik 
eleman yetiştirmek, MEGEP Projesini 
hayata geçirmek, Öğrencilerin 
işletmelerde staj işlemlerinin 
yürütülmesini sağlamak  

Meslekî Ve Teknik Eğitim Okul Ve 
Kurumlarında 
Tam Gün Tam Yıl Eğitim 
Uygulamasına İlişkin Yönerge 

MEB  Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

3.3308 Sayılı Mesleki Teknik 
Eğitim Kanunu 

2.3 

Meslek Edindirme 

Yaygın Eğitim - 

Mesleki Kurslar 

Vasıfsız kişilere/ meslek edinmek 
isteyen vatandaşlara işletmeler ve İŞ 
KUR ile işbirliği yaparak veya mesleki 
teknik okulların imkânlarını 
kullanarak mesleki eğitim kursları 
açmak eğitim vermek, meslek 
öğrenmelerini sağlamak  

3308 Sayılı Mesleki Teknik Eğitim 
Kanunu 

2.MEB  Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliği 
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2.4 

 Meslek Edindirme 

Yaygın Eğitim - 

Mesleki  Açık Lise 

Açık mesleki  lise öğrencilerine 
uygulamalı yüz yüze  eğitim vermek 

MEB Mesleki Açık Öğretim 

Lisesi Yönetmeliği 

MEB  Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

 2.5 

Yetiştirme Kursları 

Öğrencilere yönelik yetiştirme 
kursları açmak  

Millî Eğitim Bakanlığı Öğrencileri 
Yetiştirme Kursları Yönergesi  

 

2.6. 

Proje ve Yarışma 
Çalışmaları 

- AB Projeleri 

-Proje Tabanlı Beceri Yarışmaları 

-Girişimcilik ile İlgili Çalışmalar 

-Her türlü okul /kurum içi, ilçe, il ve 
ülke düzeyinde bilgi yarışmaları 
/sosyal projelere öğrenci-öğretmen 
ve diğer personelin katılımının 
sağlanması  

Millî Eğitim Bakanlığı 
Meslekî Ve Teknik Eğitim Fuarı 
Yönergesi 

MEB  Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı 
İlköğretim Ve Orta Öğretim 
Kurumları  Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği 

FAALİYET ALANI 3: ÜRETİM 

3.1 

Döner Sermaye 
Faaliyetleri  

Okul-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi 
ve okula  maddi kazanç sağlanması 
yanında öğrencileri ve öğretmenlerin 
üretim amaçlı faaliyetlerinin 
sağlanması  

Millî Eğitim Bakanlığı Döner 
Sermaye İşletmeleri Üretim 
Teşvik Primi Dağıtım Yönetmeliği 
  

 FAALİYET ALANI  4: YÖNETİM         İŞLERİ 

4.1 

 Öğrenci iş ve İşlemleri 

  

  

Kayıt -Nakil iş ve işlemleri, 

Devam-devamsızlık, 

Sınıf geçme, 

Sınav işlemleri, 

Öğrenim belgesi düzenleme (öğrenci 
belgesi, diploma ve iş yeri açma 
belgeleri) , 

3308 sayılı kanuna göre staj işlemleri, 

Burslar, vb. 

MEB  Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

  ( 07/09/2013  28728 Sayılı   RG) 

  

4.2 

Okul personeli iş ve 
işlemleri 

Derece, 

Terfi, 

Özlük hakları iş ve işlemleri 

MEB Öğretmen Ve Yöneticilerin 
Ders Ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 

Esaslar 
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Hizmet İçi Eğitim 

  

  

  

MEB'na  Bağlı Okul ve  
Kurumların  Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm 

Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

  

MEB Hizmet içi  Eğitim 
Yönetmeliği 

4.3 

Okulun Maddi 
Kaynaklarının Yönetimi 

Okul Aile Birliği ve Genel Bütçeden 
Gelen Kaynakların Kullanımı 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile 
Birliği Yönetmeliği 

Maliye Bakanlığı Harcama 
Kanunu 

Genel Bütçeden Okula 
Gönderilen Ödenek 

 FAALİYET ALANI  5: YARDIMCI HİZMETLER 

5.1 

Okul Aile Birliği 
Faaliyetleri 

  

  

Okul- veli-öğrenci ve işletme 
işbirliğinin geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar 

  

  

Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile 
Birliği Yönetmeliği 

  

5.2 

Kantin Faaliyetleri 

  

.Öğretmen ve öğrencilere yönelik 
okul / kurumlar içinde gıda-kırtasiye 
ihtiyaçlarının temini 

  

 
Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen 
Kuralları Yönetmeliği 

Şubat 2013-RG Sayı:28550 

5.3 

Okul Servisi 

Servis araçlarının düzenli hizmet 
vermesi 

Okul Servis Araçları Hizmet 
Yönetmeliği  

5.4 

Okulun Temizliği 
Okul ve çevresinin temizliği ile bakımı 

  

Okullarda Temizlik Rehberi 

Tebliğler Dergisi 1981 Sayı 2092 

5.5 

Bakım, Onarım ve 
Donatım İşleri 

  

Okulun onarımı, okula araç , gereç 
temini  ve donatım ihtiyaçlarının 
belirlenmesi , tahsisi ile ilgili iş ve 
işlemleri kapsar. 

MEB 1984/10 nolu Genelge 

Bakanlığımız Yatırımlar ve Tesisler 
Dairesi Başkanlığınca tahsis edilen 
ödenekle yapılır. 
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 2.4  PAYDAŞ ANALİZİ            

 

Milli Eğitim Bakanlığı politika ve stratejileri doğrultusunda tüm paydaşlarımızla olan 
işbirliği okul ve diğer kurumlarla işbirliğinin yönetimi süreci doğrultusunda planlanır ve 
gerçekleştirilir. 

Okulumuzun paydaşları arasında yasal mevzuatlar gereği doğal olarak, olması gereken 
kurumlar dışında ( MEB, İlimizdeki İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri )  öncelikle öğrenci ve 
velilerimiz gelmektedir. Okul girişindeki bulunan nöbetçi öğrenci kısmında bir adet dilek ve öneri 
 kutusu oluşturulmuştur. Veli toplantıları, her eğitim öğretim yılı başında eğitim süreci 
kapsamında planlanır. Velilerle sürekli olarak işbirliği yapılır, toplantılarda okuldaki faaliyetler ve 
öğrenci durumlarıyla ilgili bilgilendirme ve rehberlik edilir. İstek ve beklentileri alınır. 

 Tekstil, giyim ve ulaşım alanında meslek eğitimi veren bir kurum olmasından dolayı bu 
sektörlerdeki işletmeler ve sanayi odaları ile ilişkilerimiz mevcuttur. Okulumuz, dış 
tedarikçilerinin isteklerini dikkate almaktadır.  Gerek Okul Müdürümüzün girişimleri, gerekse 
Teknik Müdür Yardımcımız, gerekse alan ve dal şeflerimiz ile koordinatör öğretmenlerimiz 
aracılığıyla öğrenci staj işleri, mezun yerleştirme vb. konularda, işletme okul işbirliği sürekli canlı 
tutulmaya çalışılmaktadır.2012-2013 eğitim öğretim yılında ilk mezunlarını veren okulumuz 
2013-2014 eğitim öğretim yılından itibaren "İşletme Memnuniyeti" anketleri yapmaya 
başlamıştır. Bu anlamıyla sektörün beklentilerine göre öğrencilerimizin yönlendirilmesi de 
saylanacaktır. 

Okul personeli ile yapılan toplantılarda, birebir görüşmelerde sorunlar, öneriler zümre ve 
bölüm başkanlarınca veya direk çalışanlarca okul yönetimine iletilir, sorunun çözüm için gerekli 
kararlar alınır ve uygulanır. 

Okulumuzun temel süreçleri olan yönetim organizasyonu, mali kaynakların yönetimi, 
insan kaynaklarının yönetimi, eğitim öğretim yönetimi, eğitimi destek  hizmetlerinin  yönetimi ve 
bakım onarım gibi hizmetlerin yönetiminde  Milli Eğitim Bakanlığı, İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün politika ve stratejileri doğrultusunda hem bu kurumlarla hem de yerel yönetimler 
ile  sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapmaktayız. Aşağıda  gösterilen paydaşlarımızla da 
gerektiğinde okulumuzun farklı süreçlerinde işbirliği yapmaya önem veririz. 

 PAYDAŞ TÜRLERİ  

Tablo1: Paydaş Türleri 

Sıra Paydaşlar   
Lider   Çalışanlar  

Hizmet 
Alan 

Temel 
Ortak  

Stratejik 
Ortak  

1 Milli Eğitim Bakanlığı  X     X X 
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2 Valilik         X 

3 İl Milli Eğitim Müdürlüğü X     X   

4 
İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

X     X   

5 Öğrenci      X X X 

6 Veli     X X X 

7 Okul Çalışanları  X X       

8 
Okul Çalışanları-Yardımcı 
Hizmetliler 

  X       

9 Yerel Yönetim-Belediye         X 

10 Okul Servisi         X 

11 STK          X 

12 
İlk ve Orta kademe 
Derece Okulları  

        X 

13 
Üniversite ve Meslek 
Yüksek Okulları 

    X   X 

14 
Rehberlik Araştırma 
Merkezleri  

        X 

15 Sağlık Kuruluşları         X 

16 Spor Kulüpleri       X X 

17 TÜYAP Fuar Merkezi         X 

18 Sanayi ve Ticaret Odaları           X 

19 İlçe Emniyet Müdürlüğü         X 

20 Ulusal Ajans          X 

21 Mezunlar     X     

  

 PAYDAŞ MATRİSİ   

Sıra Paydaşlar Neden Paydaş 

Paydaşın 
Kurum 

Faaliyetlerini 
Etkileme 
Derecesi 

Paydaşın 
Taleplerine 

Verilen 
Önem 

Sonuç Tam  5, Çok  4, Orta  3, Az  
2, Hiç  1 

1.2.3 İzle 
4,5 bilgilendir 

1.2.3 gözet 

4,5 Birlikte 
Çalış 

1 
Milli Eğitim 

Bakanlığı 
Eğitim politikalarının belirleyicisi 

ve bağlı olduğumuz merkezi idare 
5 5 5 

2 Valilik İlimizdeki en üst Kamu Kurumu 5 5 5 
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3 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

İl düzeyinde Bağlı olduğumuz 
kurum /Stratejik ortağımız 

5 5 5 

4 
İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
İlçe düzeyinde Bağlı olduğumuz 

kurum /Stratejik ortağımız 
5 5 5 

5 
Öğrenci-İç 

paydaş 
Hizmetlerimizden birinci derecede 

yararlandıkları için 
5 5 5 

6 Veli 
Öğrencilerimizin yasal sorumluları 

ve hizmetlerimizden 
yararlandıkları için 

4 5 5 

7 

Okul 
çalışanları      ( 

Yönetici-
Öğretmen) ?İç 

Paydaş 

Hizmetten yararlananların 
koordinasyonu ve başta okulun 
eğitim öğretim olmak üzere tüm 

süreçlerinin planlayıcıları 
olduklarından 

5 5 5 

8 

Okul 
çalışanları      ( 

Yardımcı 
Personel-

Memur, hizmetli 
) 

Yardımcı hizmetlerdeki 
önemlerinden dolayı 

3 3 3 

9 

Yerel 
Yönetimler    ( 

Belediye-
Muhtarlık) 

Stratejik ortak ve tedarikçimiz 
olduklarından 

3 3 3 

10 Okul servisleri 
Öğrencilerin ulaşımındaki 

görevlerinden dolayı 
2 4 4 

11 STK 
Okulun sosyal-kültürel 

etkinliklerinin yapılmasındaki 
katkılarından dolayı 

2 2 2 

12 
İlk-orta ve 

ortaöğretim 
kurumları 

Aynı türdeki okullarla iş birliği ve 
alt türden okulların bir sonraki  

potansiyel öğrencilerimiz 
olacaklarından  dolayı 

3 3 3 

13 
Üniversite ve 

MYO 
Öğrenci ve öğretmenlerimizin 

kariyer 
3 4 4 

14 RAM 
Öğrencilere gerektiğinde rehberlik 

yaptıklarından dolayı 
3 3 3 

15 
Sağlık 

Kuruluşları 
Paydaşların sağlık sorunlarında 

yardımcı olduklarından 
2 2 2 

16 Spor Kulüpleri 
Öğrencilerin sporla ilgili 

gelişimlerinde ki önemlerinden 
dolayı 

2 2 2 

17 
TÜYAP Fuar 

Merkezi 

Sosyal kültürel etkinliklerin ve 
mesleki alanlardaki teknolojinin 
takip edilmesinde öğretmen ve 
öğrencilere sağladığı faydadan 

dolayı 

3 3 3 
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18 

SANAYİ VE 
TİCARET 
ODALARI 

(Tekstil, Giyim 
ve Ulaşım 

sektöründe 
faaliyet gösteren 

üretim ve 
hizmet 

kuruluşları ) 

Öğrencilerimizin iş bulacağı alanlar 
ve staj imkânlarının olacağı 

kurumlar olmalarından dolayı 
4 5 5 

19 
İlçe Emniyet 
Müdürlüğü 

Paydaşlarımızın güvenliğini 
sağladıklarından dolayı 

2 4 3 

20 Ulusal Ajans 
Uluslararası Projelerde okulumuza 

katkılarından dolayı 
3 5 4 

21 Mezunlar 

Okulumuzun kurumsallaşmasında 
ve ileriye dönük vizyonunun 

oluşması açısından ve okulumuzun 
son çıktısı olmalarından dolayı 

3 3 3 

 

2.5 KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

 

2.5.1 KURUM İÇİ ANALİZ 

Okulumuzda Anadolu Teknik Lisesi ve Endüstri Meslek Lisesinde Tekstil Teknolojileri ve 
Giyim Üretim Teknolojileri, Anadolu Meslek Lisesinde ise Ulaştırma Hizmetleri alanları 
bulunmaktadır. Bu alanlara ait okulumuzda verilen mesleki öğretim dalları aşağıda ki tablo da 
gösterilmiştir. 
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 Okul Türü  Mesleki Alan  Mesleki Dal  

Anadolu Teknik Lisesi 
Tekstil Teknolojileri Endüstriyel Düz Örme 

Giyim Üretim Teknolojileri Kadın Giyim Modelistliği 

Anadolu Meslek Lisesi Ulaştırma Hizmetleri Lojistik 

Endüstri Meslek Lisesi 

Tekstil Teknolojileri 
Test Laborantlığı 

Endüstriyel Düz Örme 

Giyim Üretim Teknolojileri 

Hazır Giyim Model Makineciliği 

Kadın Giyim Modelistliği 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

İl/İlçe   İstanbul / Büyükçekmece 

Kurum Adı   Doç. Dr. Burhan Bahriyeli Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 

Kurum Türü  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  

Kurum Kodu  970804 

Kurum Statüsü  Kamu                  

  

  

  

Kurumda Çalışan Personel 
Sayısı 

 Yönetici                                     4 

 Görevlendirme Giden Yönetici - 

 Öğretmen             32 

 Kadrolu              30 

 Ücretli                -- 

 Görevlendirme Giden Kadrolu 1 

 Görevlendirme Gelen Kadrolu 1 

 Teknisyen (Kadrolu)  -- 

 Yardımcı Personel    ( Ücretli)        4   (4 Hizmetli  ) 

 Yardımcı Personel    ( Kadrolu)        --    (Güvenlik) 

 Memur                      (Ücretli)                              1  

Öğrenci Sayısı  450 

Derslik Sayısı   16 

Toplam Yüzölçümü  5182 m2 

Eğitim Öğretim Binası Kullanım 
Alanı 

 400 m2 (Bodrum+ giriş kat +1.kat+2.kat+3.kat+ çatı katı) x6= 2400  m2lik bir 
alan kullanılmaktadır. 



27 

 

 

 

2.5.1.1 TEŞKİLAT ŞEMESI 

Okul yönetim ve organizasyon yapısı planlanmasında, 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 
3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu,  MEB Eğitim-Öğretim Çalışmalarını Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge,  MEB Öğretmen ve Yöneticilerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Esaslar, MEB Orta 
Öğretim Kurumları Yönetmeliği, Stratejik Plan Hazırlama Yönergesi Ödül ve Disiplin Yönetmeliği 
doğrultusunda planlanır. 

Her yıl okulumuzun idari görev paylaşımı, Okul Müdürü ve yardımcılarının yaptıkları eğitim-
öğretim yılı başında toplantıyla belirlenir. Öğretmenlerin ders programları yapılırken, müdür 
yardımcısı, alan şefleri ve zümre başkanları, öğretmenlerin görüşlerini alır. 

            Her yıl sene başı öğretmenler kurul toplantısında, sınıf rehber öğretmenlikleri, sosyal 
kulüplerin danışman öğretmenlikleri ve mevzuatta kurulması gerekli kurul ve komisyonlara üye 
seçimi; gönüllülük, gizli oylama, açık oylama ve öneri yöntemleriyle yapılır. Okulumuzdaki tüm 
süreçler ve bu süreçlere ait sorumlular belirlenir. Okulumuz süreçlerinin etkin şekilde işlemesi, 
için çalışanlarımızın özelliklerine göre komisyon ve ekiplere üye seçilmesine özen gösterilir. 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı okulumuzun organizasyon yapısı aşağıda gösterilmiştir. 

 

 

 

Öğretim Şekli  Normal                  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi  2009-2010 Eğitim Öğretim Yılı 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
 Tel. : 0212 8815160 

 Fax: 0212 8815051 

Kurum Web Adresi  www.burhanbahriyelieml.k12.tr 

Elektronik Posta Adresi   970804@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 

  

 Mahalle: Mimarsinan Posta Kodu: 34535 

 Büyükçekmece/İstanbul 

Kurum Müdürü  YILMAZ KURT 532 326 31 66 

Müdür Başyardımcısı  KADROSU YOK 

Kurum Müdür Yardımcıları 

 AYLA IŞIK           532 565 65 30 

 HAMDİ ATEŞ      541 644 87 48 

 FUAT KESEN         507 237 91 17 
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OKUL MÜDÜRÜ 

REHBERLİK 
SERVİSİ 

BÖLÜM ALAN 
ŞEFLERİ 

ZÜMRE 
ÖĞRETMENLERİ 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

YARDIMCI 
HİZMETLER 

OKUL 
SERVİS/KANTİN 

TEKNİK MÜDÜR 
YRD. 

MÜDÜR YRD. 

MÜDÜR YRD. 
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2.5.1.2 2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KURULLAR KOMİSYONLAR 

Tablo2: Kurul/Komisyonlar 

SIRA 
KURULLAR-

KOMİSYONLAR 
GÖREVLİ SAYISI TOPLANMA PERİYODU 

1 
KONTENJAN 
BELİRLEME 
KOMİSYONU 

1 MÜDÜR YRD. 4 ÖĞRETMEN BİR VELİ YILDA EN AZ İKİ DEFA 

2 ONUR KURULU 

1 ÖĞRETMEN, SON SINIFLARIN SEÇTİĞİ 
ONUR KURULU TEMSİLCİSİ, SINIF 
TEMSİLCİLERİNİN SEÇTİĞİ ONUR KURULU 
TEMSİLCİSİ 

AYDA EN AZ BİR DEFA 

3 
ÖDÜL-DİSİPLİN 
KURULU 

BİR MÜDÜR YRD. İKİ ÖĞRETMEN, BİR 
ÖĞRENCİ, BİR VELİ 

BAŞKANIN YAZILI ÇAĞRISI 
ÜZERİNE 

4 OKUL-AİLE BİRLİĞİ BİR MÜDÜR YRD. 2 ÖĞRETMEN AYDA BİR 

5 
İHALE 
KOMİSYONU 

3 ÖĞRETMEN YAZILI ÇAĞRISI ÜZERİNE 

6 
MUAYENE KABUL 
KOMİSYONU 

3 ÖĞRETMEN YAZILI ÇAĞRISI ÜZERİNE 

7 
TAŞINIR MAL 
KOMİSYONU 

3 ÖĞRETMEN YAZILI ÇAĞRISI ÜZERİNE 

8 
TAŞINIR MAL 
DEĞERLENDİRME 
KOMİSYONU 

2 ÖĞRETMEN YAZILI ÇAĞRISI ÜZERİNE 

9 

REHBERLİK VE 
PSİKOLOJİ 
DANIŞMAN 
HİZMETLERİ 
YÜRÜTME 
KOMİSYONU 

 9. SINIF REHBER ÖĞRT 

 10.  SINIF REHBER ÖĞRT 

 11.  SINIF REHBER ÖĞRT 

 12.  SINIF REHBER ÖĞRT 

AYDA BİR DEFA 

10 
SOSYAL 
ETKİNLİKLER 
KURULU 

 1 ÖĞRETMEN 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

 10. SINIF ÖĞRENCİSİ 

 11. SINIF ÖĞRENCİSİ 

 12.SINIF ÖĞRENCİSİ 

YAZILI ÇAĞRI 

ÜZERİNE 

11 
YAYIN VE 
İNCELEME 
KURULU 

2 ÖĞRETMEN ÇAĞRI ÜZERİNE 

12 
OKUL SEÇİM 
KURULU 

1 ÖĞRETMEN YILDA BİR DEFA 

13 SANDIK KURULU 1 ÖĞRETMEN YILDA BİR DEFA 

14 
OKUL KANTİN 
DENETİM 

1 MÜDÜR YRD. 3 ÖĞRETMEN AYDA BİR DEFA 

15 
OKUL SERVİS 
DENETİM 

1 MÜDÜR YRD. 3 ÖĞRETMEN AYDA BİR DEFA 

16 
BAKIM ONARIM 
AYIKLAMA 

2 ÖĞRETMEN ARĞILLI, EMEL ÇETİN AKSOY YILDA 2 DEFA 

17 WEB YAYIN EKİBİ 2 ÖĞRETMEN YAZILI ÇAĞRI ÜZERİNE 

18 
SİGARA 
DENETLEME 
KOMİSYONU 

1 MÜDÜR YRD. 2 ÖĞRETMEN GEREKTİĞİNDE 
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2.5.1.3 OKUL BİNA KULLANIM DURUMU 

Okulumuz 400 m²'lik bir alan üzerinde 4 kat ve çatı katından oluşmaktadır. Derslikler ve atölyeler iç içedir. Çatı katında Çok 
Amaçlı Konferans salonu bulunmaktadır.  Öğrencilerin kullandığı arka bahçemizde aynı zamanda kantinde bulunmaktadır. 
Aşağıda e-okuldan alınmış bina kullanımı durumu gösterilmiştir. 

  

Kullanım Şekli Sayı 

Arşiv 1
 

Atölye Sayısı (Kullanılan ve Kullanılmayanlar Dâhil) 4
 

Büroda kullanılan bilgisayar sayısı 1
 

Çok Amaçlı Salon Sayısı 1
 

Depo 1
 

Derslik Sayısı (aktif kullanılan-anasınıfı hariç) 16
 

Derslik Sayısı (Kullanılan, Kullanılmayan, Anasınıfı dâhil) 16
 

Eğitim amaçlı kullanılan bilgisayar sayısı 20
 

İdari İşler Odası 1
 

İşlik Olarak Kullanılan Dershane Sayısı (Atölyeler) 6
 

Konferans Salonu Sayısı 1
 

Kütüphane Sayısı (Sınıf Kitaplıkları Hariç) 1
 

Müdür Odası 1
 

Müdür Yardımcısı Odası 4
 

Öğretmenler Odası 1
 

Özel Eğitim Hizmetleri Bölüm Odası  
Rehberlik Servisi Oda Sayısı 1

 
WC Sayısı 8
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2.5.1.4 KURUM İÇİ İLETİŞİM 

                Eğitim ve öğretimin aksamadan sürdürülmesi çalışanlarla kurum lideri arasındaki 
iletişimin düzgün ve eksiksiz sağlanmasına bağlıdır. 

            Resmi duyurular ve yazılar bir klasör içinde öğretmenler odasında masa üzerinde hazır 
bulunmaktadır. Günlük ve acil yazılar elden görevlilerce çalışanlara iletilir ve çalışanlar 
bilgilendirilir. Yönetici odalarında ve öğretmenler odasında dâhili telefonlar vardır. Yazışmalarda 
bürokratik işlemlerin azaltılmasına yönelik olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce tüm 
kurumlarda kurum net bilgisayar programı kullanılmaktadır.Bu aynı zamanda okul içi 
yazışmalarda kolaylık sağlamakta ve iletişimi hızlandırmaktadır.  Ayrıca okul müdürlüğümüz 
gerektiğinde tüm çalışanların epostalarına duyuru, yönetmelik vb. ile bilgilendirme yapmaktadır. 

            Okulumuzun web sayfası oluşturulmuştur. Gerek öğretmenlerimize, gerek öğrenci ve 
velilerimize ve diğer paydaşlarımıza bu iletişim aracı ile de bilgi verilmektedir. 

            Öğretmenler odasındaki televizyon ile çalışanların günlük olaylar ve haberler konusunda 
bilgi almaları sağlanır. Ayrıca öğretmenler odasında 2 adet masa üstü bilgisayar, 1 adet yazıcı ve 
internet bağlantısı vardır. 

            Okulumuzda her katta, okul bahçesi girişinde ve kat aralarında duyuru ve öğrenci kulüp 
panoları mevcuttur. Öğrenci Sosyal Kulüpleri faaliyetleri, anma ve etkinlikler bu panolarda yer 
almaktadır. Öğretmenler odasında çeşitli sendikaların duyuru panoları mevcuttur. 

            

2.5.5 İNSAN KAYNAKLARI 

İnsan Kaynakları okulumuzda görev yapan personel ve bunların birbirleriyle olan ilişkileri; 
okul, öğrenci ve veli ile olan ilişkilerinin düzenlenmesi, iyileştirilmesi, okulun ve öğrencilerin ortak 
amaçları doğrultusunda geliştirilmesi için yapılan faaliyetlerini kapsar 

Eğitim öğretim kurumları, faaliyet konuları itibarıyla malzemesi insan olan kurumlardır. 
En önemli girdilerimiz öğretmen ve öğrencilerimizdir. Çünkü diğer girdilerden (makine, donanım, 
, mal varlığı, bilgi, taşınmazlar gibi) ayrı bir işlevi olmasının yanı sıra, o girdileri kullanma gibi çok 
önemli bir işlevi de öğretmen ve öğrencilerimiz yerine getirmektedir. 

Okulumuzun öğretmen ihtiyacı büyük ölçüde MEB tarafından karşılanmıştır. Olası 
öğretmen kadrosundaki açıkları kapatmak üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü kanalıyla ücretli 
öğretmen görevlendirilmesi yoluna gidilmiştir. 2015-2016 eğitim öğretim yılı okul personelinin 
durumu eylül ayı başı itibari ile aşağıda ki tabloda gösterilmiştir. 
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Tablo3: İnsan Kaynakları 

PERSONELİN 
 ÜNVANI  

HİZMET SINIFLARI  

EÖHS  GİHS  THS  SHS  YHS  AHS  İŞÇİ  GEÇİCİ  TOPLAM  

MÜDÜR  1                       1  

MÜDÜR YARDIMCISI  3                      3  

ÖĞRETMEN  31                      31 

DİĞER PERSONEL        4    1    5 

GENEL TOPLAMLAR  35    4    1    40 

 

 YÜKSEKLİSANS YAPAN ÖĞRETMENLERİMİZ 

Tablo4:Personel Yükseköğretim Durumu 

Öğrenim Durumu  

Öğrenim Durumlarına Göre Dağılım  

Sayı  Oran 

%  

Doktora  0  0,00  

Yüksek Lisans (Tezli)  2 5,71 

Yüksek Lisans (Tezsiz)  2 5,71  

Lisans  31 88.57 

Ön Lisans  0 0 

Enstitü  0 0 

Lise    0  0 

İlköğretim  0  0 

İlkokul  0  0 

TOPLAM  35  100,00  
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Hizmet İçi Eğitim (HİE) tüm personele kendini geliştirme konusunda fırsat eşitliği sağlar. 
MEB Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği esasları çerçevesinde yürütülmektedir. Hizmet içi eğitim 
faaliyetleri ile ilgili başvuru, onay, duyuru vb. işlemler personele zamanında duyurularak katılımın 
olması yönünde teşvik edilir. 

2015-2019 Stratejik Plan kapsamında Okul personelinin hizmet içi eğitim istekleri, anket, 
görüş, dilek ve önerileri alınarak gereksinim duyulan konularda yerel ve ulusal faaliyetlere 
katılımları özendirilecektir. Gelen istekler İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri düzeyinde girişimde 
bulunulacaktır. 

  Okulumuz Personeli olanlardan bu güne kadar hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan 
yönetici ve öğretmenlerimize ait katılım etkinlikleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Kadrolu  Öğretmenlerimizin Okulumuzda Çalışma Süreleri 

Tablo5:Personel Çalışma Yılı 

Çalışma Süresi  
0-1 

Yıl 

1-2 

Yıl 

2-3 

 Yıl 

3-4 

 Yıl 

4-5 

Yıl 

Sayı  5 10 7 8 0 

  

Kadrolu  Okul Öğretmenlerimizin MEB Çalışma Süreleri  

Tablo6:Personel Hizmet Yılı 

Çalışma Süresi  
0-5 

Yıl 

5-10 

Yıl 

10-15 

Yıl 

15-20 

 Yıl 

20 Yıl 

 Ve üzeri 

Sayı  5 5 7 4 8 
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 Tablo7:Öğretmen/öğrenci Bilgi 

KURUM 
ADI  

Eğitim 
Öğretim  

Şekli 
(Normal/ 

İkili  

Derslik  

Sayısı  

Atölye 
Sayısı 

Şube 
Sayısı  

Öğrenci Sayısı  Öğretmen 
Sayısı  

Derslik 
Başına 
Düşen 
Öğrenci 
Sayısı  

Şube 
Başına 
Düşen 
Öğrenci 
Sayısı  

Öğretmen 
Başına 
Düşen 
Öğrenci 
Sayısı  

 Erkek  Kız  Toplam  

D
o

ç.
D

rs
. B

u
rh

an
 B

ah
ri

ye
li 

M
e

sl
ek

i v
e

 T
e

kn
ik

 

A
n

ad
o

lu
 L

is
e

si
 

NORMAL 14  6 16 187 231 418 31 33 38 74 

 

2.5.1.6 TEKNOLOJİK DÜZEY 

            Her yıl Tekstil-Giyim ve Ulaştırma Mesleki alan dersi öğretmenleri ve öğrencilerimizin 
TÜYAP Fuar Merkezine gitmeleri ve alanlarındaki yeniliklerden haberdar olmaları sağlanır. 
İşletmelere staj eğitimine giden öğrencilerimiz olduğu için koordinatör öğretmenler aracılığıyla 
da sanayi sektörü ile sıkı bir işbirliğine gidilir. Mesleki anlamdaki gelişmeler okula taşınır. 

   Okulumuzda eğitim ve öğretimin teknoloji ağırlıklı yapılması sağlanır. Atölyelerdeki 
makine parkının yenilenmesi için işletmelerle ve tekstil sektöründeki meslek kuruluşlarıyla 
işbirliği yapılarak okul atölyelerinin makine parklarının yenilenmesine çalışılır. Bu anlamda hibe 
edilen örme makineleri, desen programları, yazıcı, faks ve bilgisayarlar olmuştur. Okulumuzun 
bütün işlemleri bilgisayar ortamında yapılmaktadır. 

Okulumuz bilgisayarlarında şu programlar kullanılmaktadır. 

 Bilsa Ders Programı              
  Bilsa 3308 Mesleki ve Teknik Eğitim Programı 
 Sorumluluk Sınav Programı  
 E-Okul      
 Kurumnet Paket Programı 
 Kelebek  sınav sistemi      
 Bilsa Öğretmen devam-devamsızlık Programı 
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Okulumuzda çeşitli sunu, tören ve toplantılar, Çok Amaçlı Konferans Salonunda veya okul 
kütüphanemizde projeksiyon (yansıtım) cihazı ile yapılmaktadır. Aşağıda ki tabloda okulumuzda 
bulunan teknik donanım ve sayıları verilmiştir.   

2.5.1.7 REHBERLİK HİZMETLERİ 

Tablo8:Rehberlik Hizmetleri 

 Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmeti verilen Öğrenci veya Bireylere İlişkin Hizmetler 

 

Ö
ğr

en
ci

 G
ö

rü
şm

el
e

ri
 

V
e

li 
G

ö
rü

şm
el

e
ri

 

A
ile

-V
el

i Z
iy

ar
et

le
ri

 

Bireysel Rehberlik 
Hizmetleri 

Grupla Rehberlik Hizmetleri 
B

ir
ey

se
l P

si
ko

lo
ji

k 
D

an
ış

m
a 

B
ir

ey
se

l E
ği

ts
el

 
R

e
h

b
e

rl
ik

 

B
ir

ey
se

l M
e

sl
e

ki
 

R
e

h
b

e
rl

ik
 

Grupla Psikolojik 
Danışma 

Grupla Eğitsel 
Rehberlik 

Grupla 
Mesleki 

Rehberlik 

G
ru

p
 

Sa
yı

sı
 

Ö
ğr

en
ci

 

Sa
yı

sı
 

G
ru

p
 

Sa
yı

sı
 

Ö
ğr

en
ci

 
Sa

yı
sı

 

G
ru

p
 

Sa
yı

sı
 

Ö
ğr

en
ci

 
Sa

yı
sı

 

Sayı 86 12 -- 52 23 11 -- -- 4 82 2 38 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA HİZMETLERİSERVİSİ TARAFINDAN YAPILAN ETKİNLİKLER 

ETKİNLİKLER 

(SEMİNER, 
KONFERANS, 

TOPLANTI) 

KONUSU ETKİNLİK 
SAYISI 

KATILIMCI GRUP VE SAYILARI 

 BAĞIMLILIK 

 ALAN SEÇİMİ 

 LYS-YGS 
BİLGİLENDİRME 

ÖĞRENCİ ÖĞRETMEN VELİ DİĞER TOPLAM 

3 409 38 -- -- 447 

 

 

2.5.1.8 BAŞARI DURUMLARI 

 

ÖSYM   / LYS   SINAV SONUÇLARI ÜNİVERSİTEYE YERLEŞME DURUMLARI 

Okulumuz 2009-2010 eğitim öğretim yılında açılmış olduğundan, ilk mezunlarını 2012-
2013 eğitim öğretim yılında vermiştir. Anadolu Teknik Lisesi ve Endüstri Meslek Lisesinden 
toplam 82 öğrenci mezun olmuştur. Anadolu Meslek Lisesi bu eğitim öğretim yılında ilk 
mezunlarını verecektir. 

2013 ÖSYS sonuçlarına göre toplam 82 mezun öğrenciden 61’i bir yükseköğrenim 
kurumuna yerleşmiştir. Okulumuzun bu anlamda ÖSYS başarısı  % 75.60 olmuştur. 
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2013 ÖSYS  SONUÇLARI 

Tablo9: ÖSYM Başarı 

ANADOLU TEKNİK LİSESİ 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI LİSANS 
 ÖN LİSANS 

MYO 

 AÇIK ÖĞRETİM 

FAKÜLTESİ 
YERLEŞEMEYEN 

MEZUN 
ÖĞRENCİ 
SAYISI 

2012-2013 4 26 4 9 44 

2013-2014     -     

TOPLAM           

ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 

  

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

  

LİSANS 

  

ÖN LİSANS 

MYO 

  

AÇIK ÖĞRETİM 

FAKÜLTESİ 

  

YERLEŞEMEYEN 

MEZUN 
ÖĞRENCİ 
SAYISI 

2012-2013 1 23 3 11 38 

2013-2014           

TOPLAM           

ANADOLU MESLEK LİSESİ   

 EĞİTİM ÖĞRETİM 
YILI 

 LİSANS  ÖN LİSANS 
 AÇIK 
ÖĞRETİMFAKÜLTESİ 

 YERLEŞEMEYEN 
MEZUN 
ÖĞRENCİ 
SAYISI 

2013-2014           

TOPLAM           

 

 

 

 OKUL TÜRLERİ VE MESLEKİ ALANLARA GÖRE ÖSYS YERLEŞME SAYILARI 

ANADOLU TEKNİK LİSESİ 

 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI LİSANS 
ÖN 
LİSANSMYO 

 AÇIK ÖĞRETİM 

FAKÜLTESİ 
YERLEŞEMEYEN 

MEZUN 
ÖĞRENCİ 
SAYISI 

TEKSTİL 
TEKNOLOJİLERİ ALANI 

2 14 2 4 22 

GİYİM ÜRETİM 
TEKNOLOJİLERİ ALANI 

2 12 2 6 22 

2012-2013 4 26 4 10 44 

TEKSTİL 
TEKNOLOJİLERİ ALANI 

    -     

GİYİM ÜRETİM           
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TEKNOLOJİLERİ ALANI 

TOPLAM           

%           

ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 

 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI LİSANS 
 ÖN 
LİSANSMYO 

AÇIK 
ÖĞRETİMFAKÜLTESİ 

YERLEŞEMEYEN 
MEZUN 
ÖĞRENCİ 
SAYISI 

TEKSTİL 
TEKNOLOJİLERİ ALANI 

1 13 3 6 23 

GİYİM ÜRETİM 
TEKNOLOJİLERİ ALANI 

- 10 - 5 15 

2012-2013 1 23 3 11 38 

2013?2014           

TOPLAM           

%           

ANADOLU MESLEK LİSESİ   

 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI LİSANS ÖN LİSANS 
 AÇIK ÖĞRETİM 

FAKÜLTESİ 
YERLEŞEMEYEN 

MEZUN 
ÖĞRENCİ 
SAYISI 

ULAŞTIRMA 
HİZMETLERİ ALANI 

          

2013-2014           

TOPLAM           

%           

 

2.5.1.9 OKULUMUZUN KATILDIĞI PROJELER-YARIŞMALAR 

                    

ULUSLARARASI PROJELER  

S.NO PROJENİN ADI 
2013 YILI 

BAŞVURU KABUL TARİHİ 

   1 

AB PROJESİ-AVRUPA DA 
GENÇLERİN GİRİŞİMCİLİĞİNİ 
ARTTIRMA 

COMENİUS -HAREKETLİLİK 
PROJESİ 

 

2013 ŞUBAT 

 

2013TEMMUZ 

19 ÖĞRENCİ VE 32 ÖĞRETMENİN 
KATILIMIYLA 
GERÇEKLEŞTİRİLMEKTEDİR. 
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OKULUMUZUN  KATILDIĞI    ULUSLARARASI  YARIŞMALAR  

            LİSE ÖĞRENCİLERİ ARASINDA MEKANİK-TASARIM-ELEKTRONİK -ROBOT KULLANIMI 
VB.ALANLARDA  GELİŞİMLERİNİ SAĞLAYAN BİR YARIŞMADIR. ANA SPONSORLUĞUNU NASA VE 
MİCROSOFT'YAPMIŞTIR. ÜLKEMİZİ TEMSİLEN OKULUMUZ KATILMIŞTIR. 

Okulumuzun ülkemizdeki sponsorları ise Büyükçekmece Belediyesi, Çuhadarroğlu Alüminyum 
&,Holding, Doğuş Kalıp, Fikret Yüksel Vakfı ve Atom Ajansı tarafından desteklenmiştir. 

Okul  Müdürümüz Asım ONAY, Okul Müdür Yardımcısı Haydar KORMAZ, İngilizce Öğretmen Cem 
AKIN  ve teknik personel Kamuran AKALIN ile birlikte 6 öğrencimiz katılmıştır. 

YARIŞMANIN ADI 
GİDİLEN ÜLKE  VE 
TARİHİ 

SONUÇ 

FİRST ROBOTİCS 
COMPETİTİON(FRC) YARIŞMASI 
ULUSLARARASI ROBOT YARIŞMASI 

ABD-BOSTON 

7-8-9 NİSAN 2011 

-1.GÜN: JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ-2.GÜN: 53 
TAKIM ARASINDA İLK 10. VE İLK KEZ 
KATILAN TAKIMLAR ARASINDA 1.LİK 

   

 

2.5.1.10 MALİ KAYNAKLAR 

            Okulumuzun başlıca mali gelirleri Maliye Bakanlığından gelen ödenekler ve         Okul Aile 
Birliği gelirleridir. Okul bütçesinin kullanımı, her mali yılbaşında planlanır bu planlamada Maliye 
Bakanlığı Harcama Kanunu, İhale Kanuna göre planlanır. Bu planlamada okulumuz politika ve 
stratejisini destekleyecek, süreçlerimizi gerçekleştirebilecek doğrultuda harcamalar planlanır. 
Okul yönetimi maddi kaynakların harcama planlamasını yapar. Bir önceki yılın bütçesi 
incelenerek bu doğrultuda bütçe hazırlanır.  

 
 

Doç. Dr. Burhan Bahriyeli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü  
Gelir Gider Tablosu 

Tablo10:Mali Tablo 

YILLAR GELİR GİDER GELİR/GİDER ORANI 

2012 34726 34726 %100 

2013 27,838 27,838 %100 

2014 31.057 29.068 %9 
2015 30.822 21.365 %7 
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  Dönem başı ve dönem sonu öğretmenler kurulunda tüm harcama kalemlerine ait bütçe 
ile ilgili bilgilendirmeler yapılır. Okul aile birliğine ait gelirler bankada açık hesapta 
bulunmaktadır. Okul yönetimi finanssal kaynaklara ilişkin riskleri asgari seviyeye indirmek için 
mevcut para ve kaynaklara göre hareket etmekte ve borçlanmaya gitmemektedir. 

Okulumuz mesleki bir okul olması dolayısıyla, örgün eğitimin yanında yaygın eğitim de 
vermektedir. Bu nedenle, bina, donanım ve malzemelerin kullanımının planlanmasında bu 
yapımız göz önünde bulundurulur. Bu planlama, Meslekî Ve Teknik Eğitim Okul Ve Kurumlarında 
Tam Gün Tam Yıl Eğitim Uygulamasına İlişkin Yönerge, Mesleki Teknik Eğitimi Kanunu, MEB 
Yetiştirici ve Tamamlayıcı Kurslar Yönergesi, MEB Açık Öğretim Okulu Yönetmeliği, Mesleki 
Teknik Eğitimi Geliştirme ve Yaygınlaştırma Yönergesi ne göre yapılmaktadır, 

          Her yıl eğitim öğretim yılı başında yapılacak olan eğitim-öğretim faaliyetlerinin etkin bir 
şekilde gerçekleştirilmesi için bina kullanım planları hazırlanır. Örgün ve yaygın eğitim için bina 
kullanımı planlanır. 

            Atölye uygulamaları için kullanılacak temrinlik malzemeler, her yılbaşında alan şefleri ve 
meslek zümre öğretmenleri tarafından belirlenir. Belirlenen bu malzemeler ihale yoluyla 
alınmakta ve kullanılmaktadır. 

Okulumuzda, bakım onarım ve tadilatlarla ilgili yapılması gereken iş ve işlemler her yıl MEB 
Yatırımlar ve Tesisler Dairesi Başkanlığı tarafından yayınlanan bir genelgesi doğrultusunda 
planlanır. 

Okulun genel temizliği her kattan sorumlu yardımcı hizmetliler aracılığıyla düzenli olarak 
yapılır. Okulumuzdaki ofis teknik araç gereçlerinin bakım anlaşmaları vardır. 

Öğretmenler odasında internet bağlantılı 2 adet masaüstü bilgisayar ve yazıcı, buzdolabı, 
televizyon ile su sebili bulunmaktadır. 

Okulumuz ısıtma sistemi doğalgaz ile gerçekleşmektedir. Okulumuzun genelinde,4 adet 
emaye,10 adet yazı tahtası,2 adet interaktif akıllı tahta (giyim üretim alanı 
atölyelerinde)bulunmaktadır. 

          Okulumuzun vizyon ve misyonuna uygun olarak belirlediği hedefleri gerçekleştirmesinde 
öncelikle teknoloji alanındaki yeniliklerin okula taşınmasıyla mümkün olacağının bilincindedirler. 
Bu anlamıyla MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Fuarı Yönergesi, doğrultusunda çalışmalar planlanır, 
okulumuza yakın olan TÜYAP FUAR Merkezinin yıllık fuar programları takip edilerek katılım 
sağlanır. 

         Okul müdürlüğünce, ödeneklerin dağıtımı harcama kalemlerine göre kodları doldurulup, 
Milli Eğitim Bakanlığına gönderilen Ödenek İsteme Çizelgesinde belirtilen teklifler dikkate 
alınmak suretiyle okul bütçemiz hazırlanmaktadır. 
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2.5.2 KURUM DIŞI ANALİZ  

Günümüz dünyasının yenilikçi ve hızlı kalkınma süreci çevresel, sosyal, ekonomik ve 
kültürel alanlarda daha etkili sonuçlar ortaya çıkarmaktadır. Sürece uyum sağlayabilen yapı ve 
kurumlar büyük kazanımlar elde edebilirken, bu değişim ve yenilikçi sürecin hızına ayak 
uyduramayanlar zorlu ve uzun bir dönem de sorunlarla karşılaşmaktadır. Ülkemizin en büyük 
hizmet alanlarından biri olan eğitim alanı kuşkusuz bu sürecin etkilerini yoğun olarak 
yaşamaktadır. Eğitim, bilim, iletişim ve teknoloji dünyasındaki gelişmeler mevcut eğitim 
anlayışlarında değişikliklere neden olmuş ve hizmet alanların beklentilerini arttırmıştır. Gelişmiş 
ülkeler eğitim sistemlerini geleceğin dünyasına uygun planlayarak, kurumlarını buna hazır hale 
getirmeye başlamışlardır. Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı tarafından da devlet 
politikası olarak uygulanan bu planlama çalışmaları doğrultusunda müdürlüğümüz tarafından 
gerekli analizler yapılarak sonuçlara 2015-2019 Stratejik Planın da yer verilmiştir. Dünyanın en 
önemli metropollerinden biri olan İstanbul’un sürekli gelişen ve büyüyen yapısı dinamik bir 
yapıya sahip olmayı zorunlu kılmaktadır. Bilgi toplumunun oluşturulmasında yönetişim, teknik 
altyapı ve güvenlik, planlanan yatırımlar, bu yatırımların içerikleri, takvimi, yatırım miktarı ve 
finansal etkileri mevcut nüfus potansiyelinin değerlendirilmesi açısından önem kazanmaktadır. 
Çağdaş dünyaya bütünleşmiş olmuş, rekabetçi bir genç nüfusa nitelik kazandırılması ve sektörel 
ihtiyaçların karşılanması eğitim kurumlarına önemli sorumluluklar yüklemektedir. Ekonomilerin 
ihtiyaç duyduğu insan kaynağı, yeni iş alanları ve istihdam arasındaki ilişki, eğitim alanında gerekli 
planlamaların yapılması ve programların oluşturulmasını gerekli kılmaktadır. İş dünyasındaki yeni 
çalışma modelleri, toplumun dezavantajlı kesimlerine de fırsat sağlamakta, nitelik kazandırarak 
üretime yöneltmekte ve verimliliği arttırmaktadır. Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Plan hazırlık sürecinde hedeflerimizi ve bu hedeflere ulaşabilmek için geliştireceğimiz 
stratejileri belirlerken ilgili olduğumuz üst politika belgeleri incelenerek kurum dışı analiz yapılmış 
ve 2019 vizyonuna uygun stratejiler belirlenmiştir.             

• PEST  (POLİTİK, EKONOMİK, SOSYOLOJİK, TEKNOLOJİK) ANALİZİ  

              Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 

değerlendirilmiştir. PEST Analizi, faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete 

geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri 

etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılmıştır. Olumlu ve olumsuz etkiler belirlenerek 

olumlu etkiler “FIRSAT”,olumsuz etkiler “TEHDİT” olarak algılanarak Stratejik Amaç, 

Hedef ve PG ‘lerimiz oluşturulurken dikkate alınmıştır. Politik, ekonomik, sosyal ve 

teknolojik değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından korunurken, avantajlı(fırsat)  

taraflarından yararlanmaya çalışılmıştır. Okulumuzun politik, ekonomik, sosyolojik ve 

teknolojik alanlardaki çevre değişkenleri değerlendirmiş ve bu değişkenlerin okulun  

Gelişimine nasıl katkı sağlayacağı ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceği belirlenmiştir. 

PEST Analizinde incelenen ve planlamada göz önüne alınan faktörler aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir. 

• POLİTİK VE YASAL ETKENLER  

*Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim 

  Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planları  

*Yasal yükümlülükler  
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*Personelin yasal hak ve sorumlulukları  

*Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar.  

*Okul çevresindeki politik durum  

*Öğrencilerin ihtiyaçlarının farklılaşması, yeteneklerine 

 ve ilgi alanlarına odaklanması.  

*Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitim öğretime 

 Erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan beklentileri  

• EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ  

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu  

*İş kapasitesi  

*Okulun gelirini arttırıcı unsurlar  

*Okulun giderlerini arttıran unsurlar  

*Tasarruf sağlama imkânları  

*İşsizlik durumu  

*Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları  

*Velilerin sosyoekonomik düzeyi  

*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç olarak belirmesi  

*Toplum kavramında  meydana gelen değişiklikler  

*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla esnekliğin aranmasına yol 

  açan küreselleşme ve rekabetin gittikçe arttığı ekonomi  

*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayış  

*Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli niteliklerdeki artış  

*Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni kariyer yapıları  

• SOSYO-KÜLTÜREL ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ  

*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri  

*Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden çekirdek 
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  aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.)  

*Nüfus artışı ve göç  

*Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı  

*Doğum ve ölüm oranları  

*Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

  kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük)  

*Göçler dolayısıyla artan mahallemizdeki okul çağı 

  öğrenci sayısı  

*Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin azalması  

• TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ  

*Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım durumu,  

*e- devlet uygulamaları  

*Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri,  

*Teknoloji alanındaki gelişmeler  

*Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları  

*Teknolojinin eğitimde kullanım,  

*Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve 

   benimsenmesinin artması  

*Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin 

  gelişmesi  

*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim-paylaşım 

olanakları  
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GÜÇLÜ YÖNLER  

Eğitim ve Öğretimi Tamamlama  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite  

Öğrencilerimizin yükseköğrenime sınavsız 
geçiş hakkının olması 

Öğretmen kadromuzun genç, 
dinamik ve zümreler arası 
iletişimin iyi olmasıdır.  

Norm kadro eksiğinin 
bulunmaması  

ZAYIF YÖNLER  

Eğitim ve Öğretimi Tamamlama  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite  

Öğrencilerin devamsızlık gün sayılarındaki 
artış. 

Okulumuzu sınav sonucuna göre 
seçen öğrencilerin başarısının 
düşük olması.  

Derslik sayımızın az 
olması.  

FIRSATLAR  

Eğitim ve Öğretimi Tamamlama  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite  

Okul a ulaşımın kolaylığı  Okul alanlarımız tekstil, giyim ve 
ulaştırma ilçemizde diğer 
mesleki ve teknik liselerde 
olmayışı gelen öğrencilerimizin 
daha bilinçli olması   

Öğrenci velilerin okula 
olumlu yaklaşımları  

TEHDİTLER  

Eğitim ve Öğretimi Tamamlama  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite  

Parçalanmış aile sayısının çokluğu  Çevre faktörlerinin ders 
ortamını olumsuz etkilemesi  

Velilerin olumsuz 
yaklaşımları  

 

 

 

 

 

GZFT  
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2.5.3 ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1. 5018 SAYILI KAMU MALÎ YÖNETİMİ VE KONTROLÜ  KANUNU 

24.12.2003/25326 Sayılı RG 

 Madde 9- Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 
ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak,  stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 

 Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 
program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile 
performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

2. STRATEJİK PLANLAMAYA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİK              

 26.05.2006/26179 RG 

Stratejik planların hazırlanması 

MADDE 9  (1) Hazırlık dönemini tamamlayan kamu idareleri, stratejik planlarını, 5018 sayılı Kamu 
Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa, bu Yönetmeliğe, Kılavuza ve Müsteşarlıkça yayımlanan 
stratejik planlamaya ilişkin diğer rehberlere uygun olarak hazırlar. 

3. DPT STRATEJİK PLANLAMA KILAVUZU 

KILAVUZUN AMACI VE KAPSAMI 

            Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı kamu idarelerine stratejik planlama sürecinde yol 
göstermek üzere bu kılavuzu hazırlamıştır. Kuruluşların bu kılavuza uygun şekilde hazırlayacakları 
stratejik planlar, kaynakların Stratejik önceliklere göre dağıtılması hususunda makro, sektörel ve 
bölgesel kriterler ile birlikte yönlendirici/referans belgeler olacaktır. 

4. 2015-2019 DÖNEMİNİ KAPSAYAN  10.KALKINMA PLANI ( TBMM 2014-2018 RAPORU) 

10.Kalkınma Planında mesleki ve teknik eğitim veren okulları yakından ilgilendiren aşağıda konu 
başlıkları verilen bölümlerde belirtilen hedefler 

5. MEB 2015-2019 STRATEJİK PLANI 

 (Strateji Geliştirme Başkanlığı)  16.09.2013-2013/26 

6. 1739 SAYILI MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 

Madde 1 Bu Kanun, Türk milli eğitiminin düzenlenmesinde esas olan amaç ve ilkeler, eğitim 
sisteminin genel yapısı, öğretmenlik mesleği, okul bina ve tesisleri, eğitim araç ve gereçleri ve 
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Devletin eğitim ve öğretim alanındaki görev ve sorumluluğu ile ilgili temel hükümleri bir sistem 
bütünlüğü içinde kapsar. 

7. 3308 SAYILI MESLEKİ TEKNİK EĞİTİM KANUNU 

8. 652 SAYILI MEB'NIN TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME 

Amaç ve kapsam 

MADDE 1  (1) Bu Kanun Hükmünde Kararnamenin amacı; Anayasa, 430 sayılı Tevhidi Tedrisat 
Kanunu, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ile kalkınma plan ve programları doğrultusunda 
millî eğitim hizmetlerini yürütmek üzere, Millî Eğitim Bakanlığının kuruluş, görev, yetki ve 
sorumluluklarını düzenlemektir.  

9.18.MİLLİ EĞİTİM ŞURA KARARLARI 

  

EĞİTİM ORTAMLARI, KURUM KÜLTÜRÜ VE OKUL LİDERLİĞİ 

konu başlığı altındaki 

4,5,6,17,18,23,24,28,29,35,48. maddeler 

İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİMİN GÜÇLENDİRİLMESİ, 

ORTAÖĞRETİME ERİŞİMİN SAĞLANMASI 

konu başlığı altındaki 

8,20,21,24. maddeler 

SPOR, SANAT, BECERİ ve DEĞERLER EĞİTİMİ  konuları 

10.MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN YENİDEN YAPILANDIRILMASI PROJESİ ÇALIŞMA GRUBU 
RAPORU-TÜSİAD 

11.MEB STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA PROGRAMI 

12.İSTANBUL İLİ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  STRATEJİK  PLANI 

13. İSTANBUL İLİ  BÜYÜKÇEKMECE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  STRATEJİK  PLANI 
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TEMEL VE MESLEKİ BECERİLERİ GELİŞTİRME PROGRAMI 

-Programın Amacı ve Kapsamı 

-Program Hedefleri 

 Eğitim kademelerinde temel becerilerin ağırlığının artırılması 
 Temel becerileri kazandıran hayat boyu öğrenme programlarının geliştirilmesi 
 İşgücü piyasası ile eğitim sistemi arasındaki bağın güçlendirilmesi 
 İstihdamda ve eğitimde olmayan gençlerin sayısının azaltılması 

Performans Göstergeleri 

 Okuldan işe geçiş süresi 
 Beceri düzeyine uygun işte çalışan kişi sayısı 
 Temel beceri eğitimi alan genç sayısı 
 Gençlerde uzun süreli işsizlik oranı 

Program Bileşenleri 

1. Bileşen: Eğitim Sisteminin İşgücü Piyasasıyla Uyumunun Artırılması 

 İşgücü piyasasında talep edilen temel becerilerin ve gençlerin sahip olduğu yetkinliklerin 
tespit edilmesi 

 Staj süreçleri iyileştirilerek okul-iş dünyası işbirliğinin güçlendirilmesi 
 İşgücü piyasası ve eğitim sistemine ilişkin istatistikî verilerin iyileştirilmesi, etkin bir 

izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması 
 Etkin işgücü piyasası ihtiyaç analizlerinin yapılması yoluyla mesleki eğitim programlarının 

piyasa ihtiyaçlarına uygun planlanması 

2.Bileşen: Eğitim Çağındaki Gençlerin Temel Becerilerinin Geliştirilmesi 

 Eğitimin tüm kademelerindeki müfredatın temel becerileri içerecek ve geliştirecek şekilde 
güncellenmesi 

 Ortaokul ve liselerde bireysel yeteneklere göre öğrencileri yönlendirebilecek bir rehberlik 
sisteminin hayata geçirilmesi 

3. Bileşen: Genç İşgücünün Temel Becerilerinin Geliştirilmesi 

 İŞKUR’ DA görevli iş ve meslek danışmanlarının lise ve üniversite mezunu gençlerin 
tamamına ulaşmasının ve İŞKUR tarafından düzenlenecek beceri eğitimlerinden 
yararlanmalarının sağlanması 

 Halk eğitim merkezleri ile yerel yönetimlerin meslek edindirme merkezlerinin hayat boyu 
öğrenme merkezi olarak yeniden yapılandırılması ve bu merkezlerde sunulan temel 
beceri eğitim faaliyetlerinin nicelik ve nitelik olarak artırılması 

4. Bileşen: Sanatsal ve Sportif Faaliyetlerin Geliştirilmesi 
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 Eğitim müfredatının her gence en az bir sanat veya spor dalında performans yapabilme 
becerisi kazandıracak şekilde düzenlenmesi 

 Eğitimin tüm kademelerindeki okullarda kültür ve spor aktivitelerinin 
gerçekleştirilebileceği ortamın iyileştirilmesi 

5. Bileşen: Mesleki Yeterliliklerinin Artırılması 

 Ulusal Yeterlilik Çerçevesinin, yükseköğretim ve yaygın eğitim yeterliliklerini de 
kapsayacak şekilde genişletilmesi ve girişimcilik kültürünün mesleki yeterliliklerle 
desteklenmesi 

 Bireylerin öğrenme fırsatları çeşitlendirilerek hayat boyu öğrenme faaliyetlerinin teşvik 
edilmesinin sağlanması 

 Eğitim ve öğretim kurumlarının akreditasyonuna başlanması 

 

Koordinatör ve Sorumlu Kurum/Kuruluşlar  

Genel Koordinatör: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

Bileşenlerden Sorumlu Kurum/Kuruluş 

1. Bileşen: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
2. Bileşen: Milli Eğitim Bakanlığı 
3. Bileşen: İŞKUR 
4. Bileşen: Gençlik ve Spor Bakanlığı 
5. Bileşen: Mesleki Yeterlilik Kurumu 

  

2.5.4 OKULUMUZUN GZFT ANALİZİ    

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ- ZAYIF YÖNLERİMİZ -FIRSATLARIMIZ VE TEHDİTLERİMİZ 

 OLUMLU YÖNLERİMİZ  

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ FIRSATLARIMIZ 

* Tekstil, Giyim ve Ulaşım sektörlerindeki büyük 
kuruluşlarının ve istihdamın çok büyük ölçüde 
bulunduğu İstanbul’un Avrupa yakasında 
bulunmamız 

*Mezunlarımızın sınavsız geçişle birlikte 
yüksekokulları tercih edebilmeleri 

*Okulun iç  güvenliğinde sorun olmaması 

*Okulun her biriminde internet ağının olması 

*Okulun bulunduğu bölgede sanayi sektörünün 
yoğun olarak bulunması 

*Okulun yakınında bir Fuar alanı ve çeşitli 
üniversitelerin olması 

* Eğitim kadrosunun deneyimli ve değişime, 
gelişmeye açık olması 

* Kayıt dönemlerinde veliler tarafından 
ilçemizde kendi türleri arasında öncelikle tercih 
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*Ulaşımın kolay olması 

*EML 9.sınıflar hariç sınıfların kalabalık 
olmaması 

*Yeni bir okul olmamıza rağmen başarılı bir AB 
Projemizin olması ve devam ediyor olması 

* Farklı kültürel-sosyo-ekonomik yapıya sahip 
öğrencilerimizin olması 

*Öğretmen kadrosunun bazı eksikliklerine 
rağmen oturmuş olması ve boş geçen derslerin 
olmaması 

* Mesleki deneyimi olan, mesleki gelişmeleri 
takip eden ve eğitim öğretime yansıtabilen 
öğretmen kadrosunun olması 

*Okul içi iletişimin iyi olması 

*Veli ve öğrenci gruplarına okul ve mesleki 
alanların tanıtımlarının iyi yapılması 

* Meslek öğretmenleri arasında özel sektör 
deneyimi olan öğretmenlerimizin olması 

*Sınıf öğrenci sayılarının az olmasından 
dolayı      ( 10, 11 ve 12.sınıf )  mevcut atölyelere 
göre mesleki eğitim  için uygun olması 

*Okul bahçesinin öğrenci sayısına göre yeterli 
olması 

*Okulumuzun denize yakın ve manzarasının 
güzel olması (Çalışanların ve öğrencilerin olumlu 
yönde motivasyonunu sağlaması açısından) 

*Öğretmenler arası iletişimin iyi olması 

*Çok amaçlı bir konferans salonunun olması 

*Okul servis araçlarının olması 

*Okul kütüphanesinin olması 

*Okulun güvenlik kamera sisteminin olması 

  

edilen bir okul olmamız 

* İlçe Belediyesinden ihtiyaç olması durumunda, 
eğitim kurumlarına destek vermesi 

Belediyenin 

* Okulun tanıtımının iyi yapılarak, tekstil, giyim 
ve ulaşım sektörlerine ilgi duyan öğrencilerin 
okula kazandırılması 

* Aydınlatma sisteminin bir kısmı fotoselli hale 
getirilebilinir.( Tasarruf tedbirleri açısından ) 

* Okul personelinin motivasyonunu arttırıcı 
etkinlikler yapılarak okul içi iletişim daha da 
güçlendirilebilir. 

* Okulda girişimcilik kulübünün şirketinin 
olması, öğrencilerde girişimcilik ruhunun 
artmasına neden olmaktadır. Bunu olumlu 
yönde geliştirebiliriz. 

* Büyükçekmece ilçesinin gelişime açık bölge 
olması 

* Öğrencilerimizin işletmelerde sosyal güvence 
altında zorunlu stajlarını yapıyor olması 

* Okulun temel giderleri olan, su, elektrik ve 
yakıt ihtiyaçlarının Bakanlıkça karşılanıyor 
olması 

* Sınıflardaki öğrenci sayılarımın standartlara 
yakın olması 

  

  

  

  

  

 OLUMSUZ    YÖNLERİMİZ  
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ZAYIF YÖNLERİMİZ TEHDİTLERİMİZ 

* Okul  binamızın meslek lisesi şartlarına uygun 
olarak inşa edilmemiş olması dolayısıyla yeterli 
büyüklükte  ve sayıda atölyelerin  olmaması 

* Meslek eğitimi için gerekli olan atölyelerin 
yeterince olmaması  ve donanımlarının eksikliği 

* Kadrolu büro memurunun ve hizmetlinin 
olmaması 

* Bazı branşlarda kadrolu öğretmenin olmaması 
ve ücretli öğretmenlerde sürekli bir değişimin 
olması 

* Okulun bulunduğu çevrenin sosyo-ekonomik 
seviyesinin düşük olması dolayıyla genel olarak 
veli profilinin ekonomik olarak durumunun iyi 
olmaması 

* Okul Aile Birliği'nin maddi olarak güçlü 
olmaması, velilerin maddi katılımının az olması 

* Öğrencilerle ilgili sorunlarda velilerin zaman 
zaman duyarsız, ilgisiz kalmaları 

* Atölye donanımlarının (makine -alet edevat 
vb.) yetersizliği 

* Okul öğrencilerinin okuldaki mesleki alanları 
araştırmadan, bilinçsiz tercih yaparak 
okulumuza gelmeleri 

* İlköğretimden gelen öğrencilerin akademik 
başarılarının -diploma ortalamalarının düşük 
olması 

* Okulumuzda eğitim amaçlı laboratuar 
olmaması( Kimya -yabancı dil vb.) 

* Okulun kadrolu Rehber öğretmeninin 
olmaması 

* Görsel materyallerin; eğitim araç ve 
gereçlerinin eksikliği 

* Beşeri ilişkilerde bazen empati kurulamaması 

* Mali yönden okulun imkânlarının yetersiz 

* Parçalanmış ailelerin çocuklarının okulumuzda 
fazlasıyla  olması 

* Okulun çevresinde çarpık kentleşmenin olması 
ve ulaşım yolunun dar ve yaya kaldırımının 
olmaması 

* Okul imkânlarına ve atölyelerin donanımına 
bakılmaksızın öğrenci sayısının arttırılması 

* Okul çevresinde kötü alışkanlıklar  edinmiş 
bireylerin çok olması 

* Okul çevresinin güvenliğinin yetersiz oluşu 

* Tekstil ve Giyim sektöründe Uzak doğu ve Çin 
tekstil ürünlerinin giderek artması. 

* Ekonomik kriz dönemleri 

* Okulumuz velilerinin sosyo-ekonomik 
profilinin alt seviyede olması 

* Bakanlık tarafından atölye ve sınıf 
ortamlarında kullanılacak teknoloji ve 
donanımların kazandırılması için yeterli ödenek 
ayrılmaması 

* Öğrencilerin staj yaptıkları işletmelerde 
karşılaşabilecekleri iş kazaları ve sağlık sorunları 
riskinin bulunması 

* Okulun bulunduğu bölgenin deprem riskinin 
olması 
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olması 

* Başarılı çalışmalar yapanların ve öz veride 
bulunanların takdir edilmemesi 

* Okulda ki disiplin olaylarının artması 

* Öğrenci-veli ve öğretmen ilişkilerinde gerektiği 
ölçüde işbirliğinin sağlanamaması 

* Veli toplantılarına katılımın yetersiz olması 

* Yemekhanenin olmaması 

* Spor salonunun olmaması 

*Kantinin öğrencilerin ihtiyaçlarına cevap 
verememesi 

*Öğrenci revirinin olmaması 

*Okulun temizliğinde sorun yaşanması 

  

 

 

ÇEVRE ANALİZİ 

POLİTİK -EKONOMİK-SOSYAL/KÜLTÜREL VE TEKNOLOJİK EĞİLİMLER 

Politik /Hukuki(Politik Eğilimler) Ekonomi ( Bilgi ve Ekonomi eğilimleri) 

 Okulumuzun bulunduğu çevre göz 
önüne alındığında kuruluşunda etrafında 
bulunan büyük entegre tekstil-giyim 
işletmelerinin zamanla şehrin dış 
kısımlarına hatta il dışına 
yönlendirilmesiyle (Çorlu sanayi bölgesi 
örneğinde olduğu gibi) okulla olan 
bağları zayıflamıştır. Ancak yine de 
ülkemizde tekstil sektörünün yoğun 
olarak bulunduğu bir İlde ve İlçede 
olmamız da okulumuz açısından 
önemlidir. 

 Okulun bulunduğu çevre nüfusun yoğun 
olduğu ve göç alan bir bölgedir. Bu 
anlamda veli görüntümüz çoğunlukla 

 Bilgisayar teknolojisinin ve internetin 
yaygınlaşmasıyla kol gücü ile yapılan 
işlerin, beyin gücü ve iletişim 
teknolojisinin kullanımına doğru 
kayması nedeniyle tüm öğrencilerimizin 
en azından bilgisayar okuryazarı olması 
gerekmektedir. Bunun sınırlı olduğu 
görülmektedir. Eğitimde bu teknolojinin 
kullanımının yaygınlaştırılması 
gerekmektedir. 

 Tekstil-Giyim sektöründeki ekonomik 
kriz okula olan öğrenci talebini ve 
mezunlarımızın istihdamını 
daraltmaktadır. Son sınıf 
öğrencilerimizin işletmelerde staj yeri 
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ekonomik anlamda yeterli imkânlara 
sahip olmayan bir yapıdadır. 

 Kültür dersleri branşında öğretmen 
alımlarında kamu personel rejimi ile ilgili 
politikalar yüzünden ücretli öğretmene 
gereksinim duyulması ve bunun sonucu 
olarak bazı dönemler boş geçen 
derslerin olması 

  

 

 

 

 

 

bulmasında da sıkıntı olabilmektedir. 

 Meslek lisesi mezunları kendi alanlarıyla 
ilgili sektörde iş bulamadığında başka 
meslek alanlarına yönelmektedirler. 

 Okul ile sektördeki işletmelerin sürekli 
işbirliği içinde olması (staj çalışmaları, 
koordinatör öğretmenlerin her hafta 
işletme ziyaretleri, işletmelerdeki 
mezunlarımız ile bağlarımızın 
kopartılmaması, duyarlı işletme 
sahipleri ile sürekli iletişimde olması) 
tekstil-giyim ve ulaşım sektöründeki 
yenilikleri ve teknolojiyi takip edebilme 
ve öğrencilerimize gösterme açısından 
olumlu olmaktadır. 

 Meslek alanımızla ilgili İstanbul’da 
yapılan fuarlara katılarak stant açılması 
okulun tanıtımı açısından olumlu 
olacaktır. 

 Okulumuz tekstil alanı eğitimiyle ilgili 2 
dal, giyim alanında 2 dal ve ulaşım 
alanında 1 dalda eğitim vermektedir. Bu 
öğrencilerimizin alan ve dal seçiminde 
tercihlerini yaparken esneklik ve farklı 
tercih yapabilme imkânı vermektedir. 

 Fabrika stajı yapan öğrencilerimiz asgari 
ücretin %30’na yakın bir ücret 
almaktadır. Öğrencilerimiz için bu önem 
arz etmektedir. 

 Fiziki kapasite olarak eğitim öğretim 
açısından okulumuz yeterli alana sahip 
değildir. Mesleki eğitim atölyelerinin 
yapımı için bir atölye binası projesine 
başlanılmış ancak anlaşma yapılan firma 
ile yaşanılan sorunlar yüzünden tam 
başlamadan durdurulmuştur. Yeniden 
yapılması için önümüzdeki süreçte 
girişimde bulunulacaktır. 

Sosyal/Kültürel (Sosyal Eğilimler) Teknolojik( Teknolojik Eğilimler) 

 Okulumuza sadece bulunduğumuz 
ilçeden değil değişik ilçelerden de 
öğrenci gelmektedir. Bu öğrencilerin 
sosyal-kültürel yapıları da birbirinden 
farklı olmaktadır. 

 Çoğunlukla ekonomik anlamda gelir 
düzeyi düşük velilerimizin öğrencileri 
okulumuza gelmektedir. 

 Öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın 

 Tekstil ve Giyim sektörünün diğer 
meslek dallarında olduğu gibi 
uygulamaya dönük eğitim olmasından 
dolayı okul makinelerinin donanımının, 
teknolojinin takip edilmesi önemlidir. 
Bilginin kullanımı ve bilgisayar 
teknolojisinin takip edilmesi ve bunun 
okulumuza uyarlanmasına 
sağlanmalıdır. 
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yaralanabileceği sportif faaliyetlerin 
yapılacağı spor salonunun olmaması 
öğrencilerin ders dışı faaliyetlerinde 
sıkıntı yaratmaktadır. 

 Sınıf mevcutlarımızın ortalama 30?35 
öğrenciden oluşması eğitim öğretim 
ortamı açısından olumlu bir yöndür. 

 Okulumuza ilköğretimden gelen 
öğrencilerin başarı düzeyleri oldukça 
düşük olduğundan özellikle 9.sınıfta bir 
kısmı başarısızlıktan, bir kısmı da 
devamsızlıktan sınıfta kalmaktadırlar. 
Bunun yanında öğrencilerin okula geç 
kalma oranının oldukça fazla olduğu 
gözlemlenmiştir. Bunda şehir içi 
trafiğinin ve öğrencilerin geç kalma 
alışkanlıklarının da etkili olduğu 
düşünülmektedir. 

 Meslek yüksekokullarına sınavsız geçiş 
hakkı kullanan mezun öğrencilerimiz 
yükseköğrenimlerini devam 
ettirmektedirler. 

 Öğrencilerde bilgisayar ve internet 
kullanımının öğrenme amacı dışında 
daha çok kullanıldığı, internet cafe vb. 
yerlere gittikleri veliler ile yapılan 
görüşmelerde tespit edilmiştir. Ev 
ortamında da bilgisayar oyunları, sosyal 
medya kullanımı, vb. etkinliklerin 
kullanımından velilerimiz şikâyet 
etmektedirler. Bilgisayar kullanımı 
kültürünün de değiştirilmesi yönünde 
çalışmaların yapılması gerekmektedir. 

 2009-2010 eğitim öğretim yılının 
başlangıcından bu güne kadar disiplin 
olaylarının daha çok 9.sınıf 
öğrencilerinde olduğu görülmektedir. 

 Okulumuzun iç güvenlikle ilgili bir sorunu 
olmamaktadır. Ancak okul dışı ortamda 
çarpık kentleşmenin olduğu bir bölgede 
okulun bulunması bazen sıkıntı 
yaratmaktadır. 

 Okulumuzun fiziki anlamda çok büyük bir 
okul olmaması nedeniyle, temizlikle ilgili 
bir sıkıntı yaşanmamaktadır. 

 Yardımcı hizmetli personelimiz Okul Aile 
Birliği tarafından finanse edilmektedir. 

 Veli toplantılarına katılım oranları 

 Her atölye grubunda bilgisayar ve 
internet ağının olması gerekir. 

 Meslek dersi öğretmenlerimiz ve kültür 
branş öğretmenleriz mesleklerindeki 
teknolojik gelişmeleri takip etmekte ve 
bunu eğitim öğretim ortamına 
yansıtmaya gayret etmektedirler. 

 Atölyelerde derslerin işlenmesinde, ve 
Çok Amaçlı Salonumuzda tören, 
seminer, sunum vb. etkinliklerde 
projeksiyon, kullanılmaktır. 

 Tekstil -Giyim -Ulaşım sektöründeki 
gelişmelere paralel olarak 
öğrencilerimiz daha çok, bilgisayarlı 
teknolojiyi kullanarak mesleklerini 
yapacakları alanlara yönelme 
eğilimindedirler. Moda tasarım, 
desinatörlük, vb. 

 Okulun web sayfasında çalışanlarımızın, 
öğrencilerimizin, velilerimizin ve diğer 
paydaşlarımızın (mezun-işletmeler vd.) 
gezi, toplantı, sınav vb. etkinlikler ile 
okulumuz hakkında güncel bilgilere 
ulaşmalarını sağlamaktayız. 
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oldukça düşüktür.1. ve 2. dönem 
toplantıya katılan velilerimizin oranı 
ortalama % 35 ‘tir. Çoğu veli öğrencisiyle 
ilgili sorun olduğunda okula gelmektedir. 
Bir kısmı da e-okul aracılığıyla öğrencisini 
takip ettiğini belirterek okula 
gelmemektedir. Veli katılım oranı, 
öğrencinin bir üst sınıfa geçmesiyle 
paralel olarak düşüş göstermektedir. 

 Öğrencilerimizde ileride ne olmak 
istediklerine dair bir hedef belirleme, 
amaç peşinde koşma gibi düşüncelerin 
olmaması biryana velilerimizin bir 
kısmının yaklaşımı bir lise diploması 
olsun yeter anlayışında olduğu 
görülmektedir. 
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3.GELECEĞE YÖNELİM 
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3. 1 MİSYON 

Misyon 

 

" Ülkemiz  Milli Eğitim Temel Kanununun  amaç ve ilkeleri doğrultusunda teknolojiyi 
kullanabilen, değişime ve gelişime açık, yenilikçi, girişimci, ulusal ve evrensel değerleri 
özümseyen teknik elemanlar yetiştirmek ve yüksek öğrenim kurumlarına öğrenciler 
hazırlamaktır." 

 

3.2 VİZYON 

 Vizyon 

 

"Bilgi toplumunun gereksinimlerine uygun, yeniliklere açık, öğrencilerin mesleki ve kişisel 
gelişimini sağlayan ve öğrenim gördükleri  mesleki alanlarda  dünya standartlarına uygun teknik  
eleman yetiştiren, bölgemizin en iyi eğitim kurumu olacağız." 

 

3.3 TEMEL İLKE VE DEĞERLERİMİZ 

 Temel İlke ve Değerlerimiz 

 

OKULUMUZUN TEMEL İLKELERİ: 

 1-İnsan hak ve özgürlüklerine saygılı olmak 

2-Öğrencilerimize eşit ve adaletli davranmak 

3-Hoşgörüye, saygıya ve güvene dayanan ilişkiler kurmak 

4-Öğrencilere birey olarak saygı duymak 

5-Öğrencilere başarma inancını aşılamak 

6-Öğrenci merkezli eğitim yapmak 

7-Kendimize ve birbirimize güvenmek 
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8-Okul-veli-öğrenci birlikteliğini sağlamak 

9-Ferdin ve toplumun ihtiyaçlarını karşılamak 

10-Eğitimde fırsat ve imkân eşitliği yaratmak 

11Var olan değerlerimizi koruyarak değişime ayak uydurmak 

12-Öğrencilerimizin  mesleki  ve akademik başarılarını gerçekleştirmek 

13-Okulumuzun bütün paydaşları arasında dayanışma ve işbirliğini gerçekleştirmek 

      

  OKULUMUZUN TEMEL DEĞERLERİ: 

1-Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlılık 

2-Laik, bilimsel ve yenilikçi bir eğitim anlayışı 

3-Milli değerlere sahip çıkarak, evrensel değerlere önem verme 

4--İnsana saygı, hoşgörü ve farklılıklarımızı kabullenme anlayışı 

5-Sürekli yenileşme ve değişim içinde olma yaklaşımı 

6-İşbirliği ve ekip çalışmasına önem verme 

7-İletişime açık olma 

8-Mesleki ve akademik başarıya önem verme 
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3.4 TEMALARIMIZ (STRATEJİK ALANLARIMIZ)  

 

                          Müdürlüğümüzün Gelişim ve Sorun Alanları; Kurum içi, GZFT, Kurum dışı (PEST) 
Analizi çalışmaları, paydaş anketleri, birebir yapılan görüşmeler sonucunda elde edilen veriler 
doğrultusunda katılımcı bir yaklaşım kapsamında aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir.  

 

1.TEMA: EĞİTİM ÖĞRETİMİ TAMAMLAMA  

1  Öğrenci devamsızlıkları ve okul terklerinin fazla olması  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI  

1  Yıl içinde yapılan sosyal, kültürel etkinliklerin az olması  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ  

1  Okul gelir kaynaklarının yetersiz olması  

2 Okulun fiziki yapısının yetersiz olması 

 

 

GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 
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Stratejik Amaç 1:  

Öğrencilerin; temel, kişisel, sosyal ve kültürel gelişimlerini  gerçekleştirmek  amacıyla  
aldıkları  eğitim   proğramlarını tamamlamalarını sağlamak.  

Stratejik Hedef 1.1: 

Öğrencilerimizin devamsızlık, okul terki gibi olumsuz davranışlardan uzak kalarak 
eğitim öğretim süreçlerini tamamlamalarını desteklemek.  

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 

MEVCUT 
DURUM 

 
HEDEF 

2012 2013 2014 2015 2019 

PG.1.1.1: Devamsızlık yapan 
öğrencilerin oranı  (%) 

EML %4 %6 %13 %6 %2 

AMP - - %4 %22 %2 

ATL - - %4 %2 %1 

PG.1.1.2:Tasdikname alan 
öğrencilerimiz 

Tüm 
Bölümler 

%2 %1 - %14 %1 

 

SIRA 
NO  

STRATEJİLER/TEDBİRLER  

1  Örencilerin akademik başarılarını arttırmaya yönelik çalışmalara öncelik verilecektir.  

2  
Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif kazanımlarını arttırmaya yönelik etkinlikler artırılarak 
öğrenci katılımları teşvik edilecek, özendirici çalışmalar yapılacaktır  

3  
Öğrencilerin kitap okuma alışkanlıklarını geliştirmeye yönelik etkinlikler ile bu alandaki donanım 
ve fiziki koşulların iyileştirilmesine yönelik çalışmalara öncelik verilecektir.  

 

 

TEMA,AMAÇ,HEDEF VE TEDBİRLER 

1.TEMA  : EĞİTİM VE ÖĞRETİMİ TAMALAMA 

PERFORMANS  GÖSTERGELERİ 
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Stratejik Amaç 2:  

               Öğrencilerimize, evrensel ölçülerde bilgi, donanım, beceri ve davranış kazandırarak,   
öğrenme kazanımlarını geliştirmek, onları hayata ve bir üst öğrenime hazırlarken, yabancı dil 
becerilerini de geliştirerek uluslar arası hareketliliği artırmak. 

Stratejik Hedef 2.1:  

Okuluda öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini gerçekleştirmek için yıl içinde 
yapılan kültürel faaliyetlerin sayısını arttırmak. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ  

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2013 2014 2015 2019 

PG.2.1.1 YGS' de 140 ve üstünde puan 
alan öğrenci sayısı  

Tüm Alanlar 26 35 46 95 

PG.2.1.2: Öğrenci başarısını artırmaya 
yönelik açılan kurs sayısı  

Tüm Alanlar - 1 - 5 

PG.2.1.3:Öğrenci başarısını artırmaya 
yönelik açılan kurslara katılan öğrenci 
sayısı  

Tüm Alanlar - 96 - 200 

PG.2.1.4: Ulusal düzeyde yapılan 
yarışma, sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlere katılan öğrenci sayısı  

Tüm Alanlar - - - 30 

PG.2.1.5:Öğrenci başına okunan kitap 
sayısı  

Tüm Alanlar 250 350 440 800 

 

 

2.TEMA  : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
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SIRA NO  STRATEJİLER/TEDBİRLER  

1  Örencilerin akademik başarılarını arttırmaya yönelik çalışmalara öncelik verilecektir.  

2  
Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif kazanımlarını arttırmaya yönelik etkinlikler 
artırılarak öğrenci katılımları teşvik edilecek, özendirici çalışmalar yapılacaktır  

3  
Öğrencilerin kitap okuma alışkanlıklarını geliştirmeye yönelik etkinlikler ile bu alandaki 
donanım ve fiziki koşulların iyileştirilmesine yönelik çalışmalara öncelik verilecektir.  

 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ  
ALT KIRILIM 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2013 2014 2015 2019 

PG.2.2.1: Açılan Yabancı dil kurs sayısı  Tüm Alanlar - - - 1 

PG.2.2.2: Açılan kurslarda verilen eğitimin 
ders saati sayısı  

Tüm Alanlar - - 
 

100 

PG.2.2.3: Açılan kurslara katılan öğrenci sayısı  Tüm Alanlar - - - 150 

PG.2.2.4: Okulda hazırlanan veya ortak olunan 
uluslararası proje sayısı  

Tüm Alanlar 0 0 2 10 

PG.2.2.5: Uluslararası hareketlilik 
Programlarına/projelerine katılan yönetici 
sayısı  

Tüm Alanlar - - 2 10 

PG.2.2.6: Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan öğretmen 
sayısı  

Tüm Alanlar 0 0 10 50 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
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SIRA NO  STRATEJİLER/TEDBİRLER  

1  
Öğrencilerin yabancı dil becerilerini geliştirmeye yönelik kursların açılmasına,dil 
eğitiminde etkili donatım malzemelerinin teminine ve fiziki ortamların iyileştirilmesine 
yönelik çalışmalar yapılacaktır.  

2  
Öğrenci ve öğretmenlerimizin Uluslararası hareketlilik 

Programları ile AB projelerine katılımları özendirilerek desteklenecektir.  

3  
Okulumuzda fiziki kapasitemize uygun bir yabancı dil laboratuvarı oluşturulmasına 
yönelik çalışmalar başlatılacaktır.  

 

 

Stratejik Amaç 3:  

Okulun eğitim öğretim, kültürel faaliyetlerinin sayasının arttırılması kısaca 
ihtiyaclarının sağlanması için yeterli geliri sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1: 

Okulun eğitim öğretim, kültürel faaliyetlerinin sayasının arttırılması kısaca 
ihtiyaclarının sağlanması için kaynak bulmak. 

Stratejik Amaç 4:  

 Okulun eğitim öğretim faaliyetlerinin sağlıklı yürütülebilmesi için fiziki kapasitenin 
yeterli olmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 4.1: 

Okulun eğitim öğretim faaliyetlerinin sağlıklı yürütülebilmesi için fiziki kapasitenin 
yeterli olmasını sağlamak. 

 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ  
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Stratejik Hedef 3.1: 

        Yönetici, öğretmen ve personelimizin, yeterlilik, donanım ve performanslarının 
geliştirilebildiği bir yönetim yapısını oluşturmak  

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ  
ALT KIRILIM 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2013 2014 2015 2019 

PG.3.1.1: Öğretmen başına düşen öğrenci 
sayısı  

Tüm Alanlar 14 15 15 10 

PG.3.1.2: Öğretmen norm kadro doluluk 
oranı   

85 90 92 100 

PG.3.1.3: Personel( Memur, Hizmetli) 
ihtiyaca göre doluluk oranı   

- 0 0 100 

PG.3.1.4: Ücretli öğretmen sayısı  
 

- 2 1 0 

PG.3.1.5: FATİH Projesi / Eğitimde 
Teknoloji Kullanma Kursu alan öğretmen 
sayısı  

 
0 0 0 30 

PG.3.1.6: Personel başına yıllık hizmet içi 
eğitim süresi (saat)  

Yönetici 15 14 20 30 

Öğretmen 8 10 12 20 

 

SIRA NO  STRATEJİLER/TEDBİRLER  

1  
Fatih projesi kapsamında okullarımıza kurulan Etkileşimli Tahtaların etkin 
kullanımına yönelik olarak öğretmenlerin hizmet içi eğitim almalarına yönelik 
çalışmalara öncelik verilecektir.  

2  
Yönetici ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerini geliştirmelerine ve 
performanslarını artırmaya yönelik hizmet içi faaliyetlere katılımları teşvik edilerek 
desteklenecektir.  

3  
Üniversiteler ile işbirliği yapılarak yönetici ve öğretmenlerin alanlarında yüksek 
lisans yapmaları teşvik edilerek desteklenecektir.  

MEVCUT DURUM ANALİZİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
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 Stratejik Hedef 3.2:       

  Kurum bütçesinin imkânları doğrultusunda, uygun eğitim ortamları oluşturacak şekilde fiziki 
kapasiteyi geliştirmek, yeni eğitim donanımları kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim 
yapısını oluşturmak.   

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ  
ALT KIRILIM 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2013 2014 2015 2019 

PG.3.2.1: Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı  

Tüm Alanlar 14 15 15 24 

PG.3.2.2:Hayırsever bağışlarının kurum 
bütçesine katkı oranı %  

Tüm Alanlar 0 0 0 50 

PG.3.2.3:Okul Aile birliğinin kurum 
bütçesine katkı oranı %   

10 12 10 20 

PG.3.2.4:Kurum tarafından yapılan 
faaliyet ve etkinliklerden elde edilen 
gelirlerin kurum bütçesine katkı oranı %  

 
0 0 1 10 

PG.3.2.5:Kurum fiziki kapasitesini 
geliştirme ve iyileştirmeye yönelik 
yapılan harcamaların kurum bütçesine 
oranı %  

 
0 0 0 50 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
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SIRA NO  STRATEJİLER/TEDBİRLER  

1  
Kurum adına yapılan örnek etkinliklerin tanıtımı yapılarak hayırsever bağışlarının 

artırılmasına yönelik çalışmalara önem verilecektir.  

2  
Etkin bir Okul Aile Birliği ile kurum bütçesine olumlu katkılar sağlayacak faaliyetler 

düzenlenecektir.  

3  Kurumun her türlü kapasitesini geliştirmeye yönelik faaliyetler yapılacaktır.  

 

 

               Katılımcı, şeffaf, hesap verebilir yönetim ve organizasyon yapısını oluşturmak; 
enformasyon teknolojilerinin kullanımını daha etkin hale getirmek; verilerin elektronik 
ortamda toplanması, analizi, iletimi ve paylaşımını hale getirmek.  

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ  
ALT KIRILIM 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2013 2014 2015 2019 

PG.3.3.1: Katılımcı bir yönetim anlayışı 
çerçevesinde oluşturulan kurul, komisyon 

veya ekip sayısı  
 

12 13 14 20 

PG.3.3.2: Öğretmenler Kurulunda alınan 
kararların uygulanma oranı %   

85 80 90 100 

PG.3.3.3: Rehberlik ve denetim 
sonuçlarına göre kuruma yapılan 

bildirimlerin uygulanma oranı  
 

70 80 80 100 

PG.3.3.4: Kurumun WEB sitesinin ziyaret 
edilme sayısı  

 
350 320 400 1000 

PG.3.3.5: Kurumun WEB sitesinden 
yapılan haber sayısı   

- 30 50 100 

PG.3.3.6: Kurumun WEB sitesinden 
yapılan duyuru sayısı   

10 20 30 100 

KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
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SIRA NO  STRATEJİLER/TEDBİRLER  

1  
Katılımcı bir yönetim anlayışı ile kurumun iş ve işleyişlerinde kurul ve komisyon 

çalışmalarına önem verilecektir.  

2  
Öğretmenler kurulu toplantılarında alınan kararların uygulanmasına yönelik 

çalışmalara öncelik verilecektir.  

3  
Kurumun elektronik ortamda sunduğu hizmetlerin etkin ve verimli kullanılmasına 

yönelik kapasiteyi geliştirme çalışmaları yapılacaktır.  

 

3.5 PROJELER 

1. AVRUPA DA GENÇLERİN GİRİŞİMCİLİĞİNİ ARTTIRMA      COMENİUS -HAREKETLİLİK"  AB 
PROJESİ 

       

       2013 Yılı Şubat ayında başvurusunu yaptığımız ve 2013 yılı Temmuz ayında kabul edilen " 
AVRUPA DA GENÇLERİN GİRİŞİMCİLİĞİNİ ARTTIRMA COMENİUS -HAREKETLİLİK"  AB PROJESİ 
devam etmektedir. 

         Bu güne kadar proje kapsamında gidilen ülkeler ve katılımcılar aşağıda belirtilmiştir. 

Hareketlilik No Gidilen Ülke Tarih Aralığı Katılımcılar 

1 POLONYA 20-25/10/2013 3 Öğretmen 4 Öğrenci 

2 ALMANYA 10-14/03/2014 6 Öğretmen 4 öğrenci 

3 İSPANYA 12-16/05/2014 5 Öğretmen 3 Öğrenci 

 

      Önümüzdeki süreçte proje kapsamında gidilecek ülkeler ve katılımcılara ait sayısal bilgiler de 
aşağıda belirtilmiştir. 

Hareketlilik No Gidilecek Ülke Tarih Aralığı Planlanan Katılımcılar 

4 İTALYA 20-24/10/2014 6 Öğretmen  3 Öğrenci 

5 BELÇİKA 12-16/01/2015 5Öğretmen  3 Öğrenci 

6 LETONYA 20-24/04/2015 6 Öğretmen  4 Öğrenci 

7 TÜRKİYE 11-15/05/2015 
AB ülkelerinden 12 öğretmen ve 24 

öğrenci gelecek 
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2.     2015-2019 STRATEJİK PLANLAMA DÖNEMİNDE OKULUMUZUN KATILACAĞI 2.AB PROJESİ 
GERÇEKLEŞTİRMEK    

        

            Bu projeyi okulumuz Yabancı Dil Zümresi ile Meslek Alanı Zümrelerinin işbirliği ile 
gerçekleştirmeyi düşünüyoruz. 

            Hedefimiz Projenin  "Öğrencilerimizin Mesleki Gelişimleri" ile ilgili olması yönündedir. 
Önümüzdeki süreçte, var olan okul projesinin tamamlanmasından önce  ihtiyaç duyulacak alanda 
proje konusu netleştirilecek ve müracaatla ilgili çalışmalar yapılacaktır. 

            Daha sonraki süreçte ise ders içi etkinliklerinin belirlenen proje hedeflerine uygun 
hazırlanması yapılacaktır. Proje ile ilgili ders içi faaliyetlerin dili kullanmada gerekli olan beş temel 
beceriyi destekleyecek şekilde hazırlanacaktır. 

-Tekstil/ Giyim/ Ulaştırma alanlarında AB ülkelerinde eğitim veren kurumlarla iletişime geçmek 

-Ulusal Ajansı takip ederek okulumuza uygun bir proje ye başvuru yapmak 

-e-twinning.com vb. siteler üzerinden mesleki eğitim veren okullar tespit edilmesi 

 

            Bu proje ile öğrencilerimizin yeni bilgi, beceri ve yöntemleri okulumuzda ve 
yaşamlarında uygulamaları amaçlanmaktadır. 

 

3. BAŞARILI ÖĞRENCİLERE İŞLETMELERLE İŞ BİRLİĞİ YAPARAK  "BAŞARI BURSU" SAĞLAMA 
PROJESİ 

9.Sınıftan 10.sınıfa geçen öğrencilerimizden mesleki alan öğretmenlerinden ve rehberlik 
servisinin de içinde olacağı   komisyonun belirleyeceği kriterlere göre  başarılı öğrencilere, 
başarılarının devam ettiği sürece okulumuzdan mezun olacağı yıla kadar mesleki alanlarından 
olan işletmelerce burs verilmesini amaçlamaktayız. 

İşletmelerle ilgili 2014-2015 eğitim öğretim yılında okulumuz meslek dersi koordinatör 
öğretmenlerinin de katkılarıyla her mesleki alandan belirlediğimiz öğretmenlerden oluşan  
komisyonun sorumluluğunda  işletmelere projemiz anlatılarak destek vermeleri sağlanacaktır. 

2015-2016 eğitim öğretim yılından itibaren uygulamaya başlamayı düşündüğümüz 
projemiz hem okulumuz öğrenci ve velilerine, hem de işletmelere açıklayarak her yıl burs alan 
öğrenci sayısını ve burs veren işletme sayısını artırmayı hedefliyoruz. Öğrencilere ekonomik 
katkının yanında başarılarını sürekliliğini de sağlayacağını düşünmekteyiz 

Amaçlanan öğrenci sayıları 
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2015-2016 Her mesleki alandan en az 3 'er öğrenci  toplam 9 öğrenci 

2016-2017 her mesleki alandan yeni 4'er öğrenci 12+9 = 21 

2017-2018 her mesleki alandan  4'er öğrenci 21+12= 33 

2018-2019  her mesleki alanda  4 er toplam burs alan öğrenci sayısı 33+12=55 öğrenciye ulaşmak 

 

 Faaliyet ve projeler Okul Gelişim Yönetim Ekibinin (OGYE ) yıllık çalışma planı içinde 
değerlendirilecek ve takip edilecektir.  
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4.MALİYETLENDİRME 
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          Maliyetlendirme çalışmaları yapılırken aşağıdaki tabloda verilen harcama kalemlerinin bir 
yıllık toplamları hesaplanacak;maaş giderleri için bir aylık bordro net maaş gideriX12,SGK 

Giderleri için bir aylık sgk gideriX12,ek ders giderleri için bir aylık ek ders gideriX10,cari, mal 
hizmet alımı harcama giderleri için 2014 yılı aralık sonu itibari ile gider defterinde yer alan 
harcama rakamı toplamları bulunarak kurumun 1 yıllık tahmini maliyeti oluşturulur. 

2015-2019 STRATEJİK PLANI TAHMİNİ MALİYET TABLOSU  

STRATEJİK  
AMAÇLAR  

STRATEJİK  
HEDEFLER  

2015  2016  2017  2018  2019  
GENEL 
TOPLAM  

Stratejik 
Amaç 1  

Stratejik 
Hedef 1.1  

26.151+1000 

=27.151 

27.151+2172 

=29.323 

29.323+ 

2345=31668 

31668+2533 

=34201 

34201+2736 

=36937 

36937+2954 

=39891 

Stratejik 
Amaç 2  

Stratejik 
Hedef 2.1  

27151 29323 31668 34201 36937 39891 

Stratejik 
Hedef 2.2  

31151 33643 36334 39240 42379 182774 

Stratejik 
Hedef 2.3  

29151 31483 34001 36721 39658 181014 

Stratejik 
Amaç 3  

Stratejik 
Hedef 3.1  

31151 33643 36334 39240 42379 182774 

Stratejik 
Hedef 3.2  

31151 33803 36507 39427 42581 152318 

Stratejik 
Hedef 3.3  

27351 29539 31902 34454 37210 160456 

TOPLAM BÜTÇE  173106 220757 238414 257484 278081 1167842 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ TAHMİNİ MALİYET DAĞILIMI ORANLARI  

Amaç ve Hedefler  Maliyet (TL)  Oran (%)  

Stratejik Hedef 1.1  1584 %1 

Stratejik Amaç 1  1584 %20 

Stratejik Hedef 2.1  1584 %10 

Stratejik Hedef 2.2  29331 %10 

Stratejik Hedef 2.3  22003 %10 

Stratejik Amaç 2  52918 %42 

Stratejik Hedef 3.1  23464 %20 

Stratejik Hedef 3.2  41063 %10 

Stratejik Hedef 3.3  7035 %20 

Stratejik Amaç 3  71562 %57 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı  100.000 %100 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN MALİYETİNİN HEDEFLERE DAĞILIM ORANI 
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V. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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Stratejik Amaç 1- Okulda bulunan mesleki alanlarla ilgili ( tekstil- giyim ve 

ulaştırma) okul kütüphanesine mesleki kitaplar kazandırılmış ancak süreli yayın( dergi)  

kazandırılmamış olduğu görülmüştür.  

Mesleki alanlarla ilgili “duvar gazetelerinin “ hazırlanması planlanmış ancak 

yapılamamıştır. 

Mesleki alanlarımızla ilgili gelişmeler teknolojik olarak takip edilmiş, sektörle işbirliği 

staj dönemleriyle birlikte geliştirilmiştir. Dönem içerisinde işletmelere mesleki teknik geziler 

düzenlenmiştir. 

Okulumuzun eğitim öğretim yılına açıldığı tarihten sonra tekstil, giyim ve ulaşım 

sektöründeki işletmelerde staj yapan öğrenci sayıları ile bilgiler aşağıda tablo olarak 

verilmiştir. Okulumuz Anadolu Teknik Lisesi 10. ve 11.sınıf öğrencileri 3308 Sayılı Mesleki 

Teknik Öğretim Yönetmeliği ve Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğine göre yaz 

dönemlerinde, Anadolu Meslek ve Endüstri Meslek Lisesi öğrencileri ise eğitim öğretim yılı 

boyunca haftanın 3 günü işletmelerde beceri eğitimi yapmaktadırlar. 

 

İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ-STAJ GÖREN ÖĞRENCİLER / 

İŞLETME SAYISI 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

YILI 

ÖĞRENCİ SAYISI İŞLETME SAYISI 

2012-2013 EML- 50  25 

2013-2014 EML-27+AML-

29+AÇIK M.LİSE-11= 67 

Öğrenci 

35+11(AÇIK 

LİSE)=46 

   

 Okulumuzun eğitim öğretim yılına açıldığı tarihten sonra tekstil, giyim ve ulaşım 

sektöründeki işletmelerde staj yapan öğrenci sayıları ile bilgiler aşağıda tablo olarak 

verilmiştir. Okulumuz Anadolu Teknik Lisesi 10. ve 11.sınıf öğrencileri 3308 Sayılı Mesleki 

Teknik Öğretim Yönetmeliği ve Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğine göre yaz 

dönemlerinde, Anadolu Meslek ve Endüstri Meslek Lisesi öğrencileri ise eğitim öğretim yılı 

boyunca haftanın 3 günü işletmelerde beceri eğitimi yapmaktadırlar. 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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OKULUN AÇILDIĞI TARİHTEN 2013-2014 eğitim öğretim yılına göre STAJ YAPAN 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

YILI 

OKUL 

TÜRÜ 

STAJ  

TÜRÜ 

SINIF MESLEKİ ALAN STAJ YAPAN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

 

2010-2011 

 

ATL 

 

YAZ 

10A TEKSTİL TEKNOLJİSİ 23 

10B GİYİM ÜRETİM 

TEKNOLJİLERİ 

23 

 

 

2011-2012 

 

 

ATL 

 

 

YAZ 

10A TEKSTİL TEKNOLJİSİ 16 

10B GİYİM ÜRETİM 

TEKNOLJİLERİ 

17 

11A TEKSTİL TEKNOLJİSİ 23 

11B GİYİM ÜRETİM 

TEKNOLJİLERİ 

23 

 

2012-2013 

 

EML 

 

EĞİTİM 

öĞRETİM 

YILI 

SÜRESİNCE  

12A 

 

12B 

TEKSTİL TEKNOLJİSİ 18 

 

GİYİM ÜRETİM 

TEKNOLJİLERİ 

26 

 

 

2012-2013 

 

 

ATL 

 

 

YAZ 

10A TEKSTİL TEKNOLJİSİ 11 

10B GİYİM ÜRETİM 

TEKNOLJİLERİ 

18 

11A TEKSTİL TEKNOLJİSİ 16 

11B GİYİM ÜRETİM 

TEKNOLJİLERİ 

17 

 

 

 

 

2013-2014 

 

EML 

 

 

EĞİTİM 

öĞRETİM 

YILI 

SÜRESİNCE 

12A 

 

TEKSTİL TEKNOLJİSİ 15 

12B GİYİM ÜRETİM 

TEKNOLJİLERİ 

12 

AML  

12A 

 

 

ULAŞTIRMA 

29 

 

EML  AÇIK 

MESLEKİ 

LİSE 

 

11 

                                                                                        TOPLAM 298 

 

Stratejik Amaç 2 

Okul bahçesinin düzenlenmesi ile ilgili belediye ile işbirliği yapılarak, oturma 

bankları, geri dönüşüm kutuları sağlanmış ve ağaç dikimi yapılmıştır.  

Çevre konusunda öğrencilerin ve okul personelinin bilinçlendirilmesi çalışmaları 

yapılmıştır. Alternatif enerji kaynakları, küresel ısınma vb. konularla ilgili ilçe ve il genelinde 

yapılan çalışmalara katılım sağlanmış ancak herhangi bir derece alınmamıştır. 

Stratejik Amaç 3 
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Öğrencilerimizde tarih bilinci uyandırılması, kültürünü, toplumunu tanıyan bir nesil 

yetiştirmek amacıyla, belirli gün ve haftalarda, milli ve dini bayramlarda günün özelliğine 

uygun konularla ilgili belgesel ve tarihi filmler izlettirilmiştir. Müzeler gezdirilerek 

öğrencilerimizin tarihle günümüz arasında bağlantı kurmaları sağlanmıştır. 

Stratejik Amaç 4 

Kendi yakın çevresinden başlayarak, yaşadığı ortamı, ülkesini ve dünyayı tanıyan, 

çevresinde olan olayların farkında olan insanla doğa arasında etkileşimi anlayıp uygulayan 

insanlar yetiştirmek adına; coğrafya ve sözel derslerde görselliğin ön planda tutulduğu, 

günlük olayların ders konularıyla bağdaştırılarak işlenmesine dikkat edildiği görülmektedir. 

 

Stratejik Amaç 5 

Okul kütüphanesiyle ilgili olarak dönem içerisinde planlanan genel hedeflere ulaşıldığı ve 

2664 adet kitabın kütüphaneye kazandırıldığı tespit edilmiştir. 100 temel eserin okul 

kütüphanesine kazandırıldığı ve gerek toplum hizmeti çalışmalarıyla, gerekse bağış 

kampanyalarıyla kütüphanenin zenginleştirildiği, öğrencilerin kütüphaneden yararlandığı 

görülmektedir.  

 

OKUL KÜTÜPHANESİNDE BULUNAN KAYITLI KİTAP LİSTESİ         

  (  * 28.04.2015 TARİHİ İTİBARİ İLE )  

KİTAP TÜRÜ KİTAP SAYISI 

ATATÜRK  İLE İLGİLİ  41 

YABANCI KLASİK ROMANLAR 394 

TARİH 122 

DİN KÜLTÜRÜ 115 

KİŞİSEL GELİŞİM 106 

FELSEFE 43 

MESLEKİ KİTAPLAR 15 

TARİHİ ROMANLAR 57 

YABANCI ROMANLAR 237 

EDEBİYAT 115 

HATIRA 55 

ŞİİR 91 

TÜRK ROMANLARI 575 

PSİKOLOJİ 41 

FANTASTİK TARİHİ ROMAN 15 

ÇOCUK EDEBİYATI 181 

ÇEŞİTLİ ANSİKLOPEDİLER 461 

TOPLAM 2664 



75 

 

 

                

OKUL KÜTÜPHANESİNDEN FAYDALANAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KÜTÜPHANEDEN 

KİTAP ALAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

2011-2012 250 

2012-2013 350 

2013-2014  540 

                   * 2014 NİSAN AYI İTİBARİ İLE  

2010-2014 dönemi içersinde gerek okul içi, gerek ilçede ve gerekse il düzeyinde 

yapılan konferans, panel, bilgi şöleni, şiir vb. etkinliklere katılımının sağlandığı görülmüştür. 

Stratejik Amaç 6 

Okul mezunlarımızın ÖSS sınavlarında ve yüksekokula girişlerinde başarılı olmalarını 

sağlamakla ilgili sonuçlar aşağıda tablo olarak sunulmuştur. 

Okulumuz 2009-2010 eğitim öğretim yılında açılmış olduğundan, ilk mezunlarını 2012-

2013 eğitim öğretim yılında vermiştir. Anadolu Teknik Lisesi ve Endüstri Meslek Lisesinden 

toplam 82 öğrenci mezun olmuştur. Anadolu Meslek Lisesi bu eğitim öğretim yılında ilk 

mezunlarını verecektir. 

2013 ÖSYS sonuçlarına göre toplam 82 mezun öğrenciden 61’i bir yükseköğrenim 

kurumuna yerleşmiştir. Okulumuzun bu anlamda ÖSYS başarısı  % 75.60 olmuştur. 

 

TABLO12:    -   2013 ÖSYS SONUÇLARI 

 

ANADOLU TEKNİK LİSESİ 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

YILI 

 

LİSANS 

 

ÖN LİSANS 

MYO 

 

AÇIK 

ÖĞRETİM 

FAKÜLTESİ 

 

YERLEŞEMEYEN 

MEZUN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

2012-2013 4 26 4 9 44 

2013–2014   -   

TOPLAM      
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ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

YILI 

 

LİSANS 

 

ÖN LİSANS 

MYO 

 

AÇIK 

ÖĞRETİM 

FAKÜLTESİ  

 

YERLEŞEMEYEN 

MEZUN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

2012-2013 1 23 3 11 38 

2013–2014      

TOPLAM      

ANADOLU MESLEK LİSESİ  

 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

YILI 

 

LİSANS 

 

ÖN LİSANS 

 

AÇIK 

ÖĞRETİM 

FAKÜLTESİ 

 

YERLEŞEMEYEN 

MEZUN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

2013-2014      

TOPLAM      

 

 

 

TABLO13:  

OKUL TÜRLERİ VE MESLEKİ ALANLARA GÖRE ÖSYS YERLEŞME SAYILARI 

ANADOLU TEKNİK LİSESİ 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

 

LİSANS 

 

ÖN LİSANS 

MYO 

 

AÇIK ÖĞRETİM 

FAKÜLTESİ 

 

YERLEŞEMEYEN 

MEZUN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

TEKSTİL 

TEKNOLOJİLERİ 

ALANI 

2 14 2 4 22 

GİYİM ÜRETİM 

TEKNOLOJİLERİ 

ALANI 

2 12 2 6 22 

2012-2013 4 26 4 10 44 

TEKSTİL 

TEKNOLOJİLERİ 

  -   
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ALANI 

GİYİM ÜRETİM 

TEKNOLOJİLERİ 

ALANI 

     

2013–2014      

TOPLAM%      

ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

 

LİSANS 

 

ÖN LİSANS 

MYO 

 

AÇIK ÖĞRETİM 

FAKÜLTESİ  

 

YERLEŞEMEYEN 

MEZUN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

TEKSTİL 

TEKNOLOJİLERİ 

ALANI 

1 13 3 6 23 

GİYİM ÜRETİM 

TEKNOLOJİLERİ 

ALANI 

- 10 - 5 15 

2012-2013 1 23 3 11 38 

2013–2014      

TOPLAM      

%      

ANADOLU MESLEK LİSESİ  

 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

 

LİSANS 

 

ÖN LİSANS 

 

AÇIK ÖĞRETİM 

FAKÜLTESİ 

 

YERLEŞEMEYEN 

MEZUN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ULAŞTIRMA 

HİZMETLERİ ALANI 

     

2013-2014      

TOPLAM      

%      

 

 


